
Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Abertamy 100 0,81 229,99 5 423

Abertamy - Krátká 459 100 0,81 229,99 5 423

Adamov 100 pára 87,6 274,77 46 313 304,97 48 703

Antonínův Důl 100 299,06 1 848

Arnoltice 100 222,60 1758

Aš,  kotelna Palackého 100 horká voda 2,3 317,20 711 346,50 6015

Aš, .kotelna Hedvábnická 100 teplá voda 21 353,90 14960 393,20 64707

Bečov 100 7,05 303,35 38 654

Bechyně 100 teplá voda 0,36 366,40 700

Bechyně CK 761 100 467,99 11 171 466,41 20 039

Bechyně PK 162 100 294,50 940

Bechyně PK 165 100 286,86 1 139

Bechyně PK 166 100 291,75 1 008

Bechyně PK 168 100 294,17 1 009

Bechyně PK 614 100 286,15 766

Bechyně PK 638 100 323,08 11 075

Bělá nad Radbuzou 100 0,91 386,66 5771

Bělá pod Bezdězem, Tyršova 364 34,96 65,04 teplá voda 1,53 400,34 6997

Benátky nad Jizerou - Husovo nám. 100 teplá voda 1,6 399,12 4 242

Benátky nad Jizerou - Ořechová (teplárna) 100 teplá voda 9,8 491,76 29 532

Benešov 100 teplá voda 44 371,07 159 850 384,04 154 422 391,75 151  394

Benešov - Červené Vršky 100 horká voda 18,8 346,63 55 042

Benešov nad Ploučnicí 100 teplá voda 3 371,93 23 213

Benešov u Prahy 100 horká voda 11 230,80 22 440

Beroun - býv. Kasárna 100 321,98 1 918

Beroun - Králův Dvůr 100 horká voda 460,95 41 327 403,20 51 480 403,20 64 092

Bílá - Lesnické učiliště 100 270,14 3 276

Bílina - Doly, CZT pára, horká voda 26 230,05 1 329 276,05 24 280

Bílina - kotelna byty 70 30 horká voda 3,45 330,33 2 077

Bílovec - 17. listopadu 100 0,81 438,50 4787

Bílovec - Radotínská 100 2,14 271,90 17693

Blansko 100 261,45 4 100

Blansko 100 342,08 132 240

Blansko - ČKD Druhá slévárna 100 teplá voda 242,20 36 092

Blansko - ČKD Strojírny 100 teplá voda 227,15 76 997

Blansko - ostatní 100 teplá voda 247,10 7 218

Blatná 100 teplá voda 10,75 362,65 3 360 362,65 6 844 362,65 21 761

Bohdalice 91 100 teplá voda 0,044 461,57 176

Bohdalice 92 100 teplá voda 0,04 474,22 169

Bohdalice 93 100 teplá voda 0,044 446,10 192

Bohumín 100 10,54 427,39 73 894

Bohumín 100 381,71 149 922

Bohumín 100 pára 389,91 1 162

Bohumín - teplárna 48 52 pára, horká voda 188 297,00 185 262

Bohušovice n.Ohří 100 3,6 332,67 27 971

Bochov kot. 100 teplá voda 1,88 424,70 9 871

Boletice 30/00/01 100 0,208 508,70 654

Bor 100 teplá voda 4,65 381,08 21 486

Bor - jídelna 100 0,78 286,00 4060

Borovany - CZT 100 2,19 351,25 11 129

Borovany - Na Výsluní 100 0,5 361,26 3 264

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Borovany - ostatní kotelny 100 1,847 253,50 7 051

Bořetín 100 2,6 325,76 9 462

Boskovice 100 357,84 39 908

Boskovice - Havlíčkova 100 257,30 1150

Boskovice - Husova 100 338,80 277

Boskovice - kotelna nemocnice 100 4,25 285 12 900

Boskovice - Legionářská 100 298,70 909

Boskovice - Mánesova (K1) 100 1,61 344,40 7429

Boskovice - Mánesova (K43) 100 346,50 699

Boskovice - Nemohold 100 381,20 4006

Boskovice - Wolkerova 100 296,80 1991

Bouzov 100 2,4 250,00 18 600

Božičany 100 teplá voda 269,30 1 954

Božičany - Sedlecký kaolín 100 teplá voda 164,00 15 975

Braňany obyvatelé 100 teplá voda 4,77 279,21 24 121

Braňany ostatní 100 teplá voda 364,36 5 771

Brandýs nad Labem - sídliště U nádraží 100 7,8 316,55 688 423,83 32 860

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 100 4,95 356,12 871 356,58 11 933

Bratronice 190 100 teplá voda 0,345 370,00 1183

Brněnec - teplárna 100 pára 28 254,40 6500

Brnířov 100 0,34 321,25 1043

Brno 100 horká voda 327,99 7 074

Brno 100 pára 84 95,55 649555 115,50 91 573

Brno 100 pára, horká voda 909 299,18 1 997 333,55 3 869 990 395,78 211 926

Brno - Bayerova 100 pára 390,46 3 139

BRNO - blok. kot. 100 375,9 338,93 71 578 342,14 1 495 977 345,07 72 541

Brno - blokové kotelny 100 365,73 4 173

BRNO - centr. VS 100 399,932 407,09 336 434 421,31 992 387 423,84 41 165

Brno - ČD a.s. 100 5,3 372,00 7 123

Brno - Dřevomodelárna Šmeral s.r.o. 100 280,77 2718

Brno - Elektro Sochor s.r.o.Šmeral Group 100 334,03 255

Brno - Gastro factor s.r.o. (stravování) 100 336,11 119

Brno - Gastro factor s.r.o. (ubytovny) 100 336,56 702

Brno - Chodská 100 teplá voda 3,349 410,16 7754

Brno - Kolejní 100 232,03 31 616

Brno - Kotlářská (výměníková stanice) 100 397,23 7384

Brno - Kounicova 100 367,33 18 300

Brno - Královo Pole 100 horká voda 430,05 17 295

Brno - Královo Pole 100 339,47 2 776

Brno - Líšeň, Brno - Židenice 100 186 188,10 371133 375,29 249142

Brno - Mánesova 100 414,06 6 915

Brno - Masarykova 14 100 pára 420,07 549

Brno - Masarykova 16 100 pára 422,72 1 051

Brno - Mášova 100 pára 447,75 986

Brno - Mášova, výměníková stanice 100 pára 371,29 240

Brno - PK 100 0,75 290,61 3 136

Brno - Purkyňova 100 368,77 23 792

Brno - Rybkova (výměníková stanice) 100 431,49 3178

Brno - sever 100 pára 420,49 2 732 420,49 1 470

Brno - Sladkého 100 305,70 12 468

Brno - Slatina 100 teplá voda 1,6 315,56 3 127



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Brno - soukromý sektor (BD,SVJ) 100 pára, horká voda 439,64 7 886

Brno - střed 100 336,66 2 972

Brno - střed pára 473,00 2 100

Brno - Tábor, výměníková stanice 100 horká voda 373,04 401

Brno - Vinařská 100 267,78 25 318

Brno - VS 100 409,37 25 556 409,40 25 241

Brno- Jabloňová 100 teplá voda 3,12 372,30 7774

Brno MČ- střed 100 pára,horká voda 425,17 98 664 428,06 38 919

Brno MČ- střed 100 téplá voda 438,60 10 960 446,14 1 574

Brno, Královopolská strojírna a.s. 100 pára 61 431,90 10 752

Broumov - Energo 100 0,81 373,73 3 300

Broumov - Spořilov 100 3,64 374,08 17 443

Broumov - Stará rednice 100 0,3 392,85 1 259

Brtnice - Nad Pejchovnou 711 100 350,80 5 141

Brtnice - Školní 382 100 341,63 3 045

Brumov - Bylnice 100 horká voda 7,8 376,73 28193

Bruntál CZT 68,11 31,89 teplá voda 54,64 348,60 5457,1 388,77 3345,68 353,35 23571,59 355,42 6032,2 362,81 46953,53 361,14 180974,88

Bruntál NTKD,  E.Beneše 23/25 100 0,334 327,18 1445,03

Bruntál NTKD, Česká 19 100 0,380 326,64 952,68

Bruntál NTKD, ČSA 2,4 100 0,149 321,99 377,4

Bruntál NTKD, Dlouhá 20 100 0,270 287,72 1266,55

Bruntál NTKD, E.Beneše 22/24 100 0,390 320,05 808,54

Bruntál NTKD, nám Míru 18 100 0,226 317,17 1182,99

Bruntál NTKD, Pěší 8 100 0,270 292,42 2047,31

Břasy 100 teplá voda 1,349 370,23 4852

Břeclav 100 teplá voda 10,6 448,60 63 324

Břeclav - kompresorová stanice 100 teplá voda 86,67 33,64 193 224

Břeclav - zdroj G 1 100 0,79 331,00 3208

Břeclav - zdroj G 22  100 1,8 327,00 7814

Břeclav - zdroj G 24 100 2,2 304,00 5053

Břeclav - zdroj G 32 100 1,32 271,00 11994

Břeclav - zdroj G 7 100 2,9 329,00 8650

Břeclav - zdroje G 14 - 19 100 18,57 296,00 80744

Břeclav, Gagarinova 10 100 teplá voda 0,14

Břeclav, poliklinika 100 teplá voda 12,6 385,60 4799

Březnice 27 73 1,024 414,50 2263 299,32 121 692

Březnice - Drahenická 158 100 0,81 218,10 4 275

Březnice - U sokolovny 131 100 1,79 221,46 13 770

Březno 100 1,04 386,48 7246 426,78 7196

Březová 100 pára 2,585 273,00 37 733

Břidličná 36,4 63,6 pára 3,6 303,45 2141 342,95 16 843 342,95 33 198

Břidličná, výtopna 100 pára 46,737 228,10 24830 228,10 15 023

Bučovice - bloková kotelna 100 teplá voda 1,76 339,97 6 470 390,35 2 875

Bučovice - domovní kotelny 100 teplá voda 336,58 6 194

Budišov 100 teplá voda 2,89 346,67 20 420

Budišov - školy 100 teplá voda 0,71 304,27 3 200

Bystřice 100 teplá voda 4,64 353,59 7 410

Bystřice nad Perštejnem 100 teplá voda 9 167,08 10744 325,50 49165

Bystřice nad Perštejnem - kotelna 1 100 5,6 179,00 220 347,00 35320

Bystřice nad Perštejnem - kotelna 2 100 0,67 330,71 2915

Bystřice pod Hostýnem 77 23 pára, horká voda 48 259,90 139 511 289,80 9 097



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Bystřice pod Hostýnem - kotelny 100 6,238 322,97 20846 344,12 5622,65

Bystřice u Benešova 100 pára 4,65 461,00 1 066     

Byšice 331 100 0,55 298,95 2 508

Byšice 338 100 0,625 298,95 2 593

Bzenec - Novosady 100 0,744 242,80 4 317

Cvikov K 177 100 379,69 1 682

Cvikov K 2 100 1,255 374,66 5 507

Cvikov K 569 100 318,65 901

Cvikov K 9 100 1,154 345,11 6 206

Čankovice - byty 100 teplá voda 143 184,15 1 484

Čáslav - Bojovníků za svobodu 100 372,75 8 531

Čáslav - Jeníkovská 100 238,35 17 724

Čáslav - Těsnohlídka 100 372,75 2 971

Čáslav - Žitenická 100 372,75 8 421

Čelákovice 100 19,598 322,30 95 211

Čelákovice - areál TOS a.s. 100 horká voda 18,5 320,00 36.539

Čelákovice - K8 100 1,5 237,49 5 075

Čenkov 100 1,8 522,00 6 704

Červená Voda čp.117 100 0,6 346,22 3158

Červená Voda čp.232 Vicenec 100 0,03 359,31 149

Červená Voda čp.253 DD 100 0,7 209,48 3 488

Červená Voda OU 100 1,67 339,91 8 966

Česana ŠKODA 100 horká voda 6 510,44 21374

Česká Kamenice 100 teplá voda 4,64 379,60 16 651 379,60 15 038

Česká Lípa 100 82,86 338,30 86 107 386,60 264 252 385,90 172 678

Česká Lípa - Nemocnice s poliklinikou 100 pára,teplá voda 17,2 322,23 65 282

Česká Lípa pod.řed. 100 0,93 294,60 951

Česká Třebová - Semanínská 100 horká voda 7,9 170,00 659

Česká Třebová - TUV 100 309,60 903 354,20 88531

Česká Třebová - ÚT 100 337,80 22773

České Budějovice 100 horká voda 23,2 200,00 2 456

České Budějovice 100 10 150,50 17 739

České Budějovice pára 265,00 1533

České Budějovice 90,5 9,5 pára 480,7 219,20 1 752 664 279,10 297 120 316,90 753 806

České Budějovice - Dobrovodského 88,93 11,07 pára 303,00 2025 273,00 619

České Budějovice - Dvořákova 88,93 11,07 pára 313,00 1791 313,00 1651

České Budějovice - Lidická 96,77 3,23 pára 0,913 248,09 505

České Budějovice - Šrámkova 96,77 3,23 pára 0,528 355,28 591

České Budějovice - Tragera 100 0,5 236,00 888

České Budějovice, Fleismanova 94,97 5,03 334,61 833

České Velenice 73 27 pára 27 279,00 1708

Český Brod 100 3,3 310,07 6 731 342,20 10 660

Český Dub 100 1,56 347,00 3 503 354,00 6 721

Český Krumlov 100          pára 7,5 261,00 2 035

Český Krumlov - areál nemocnice 100 teplá voda 4,8 366,00 27 597

Český Krumlov - CZT 100 pára 16 343,13 32 860 351,50 13 636 413,75 45 687

Český Krumlov - domovní kotelny 100 260,80 881

Český Krumlov - kotelny 100 16,5 351,02 5 979 413,87 29 492

Český Krumlov, Domoradice 91 9 pára 49,08 221,49 103365 272,68 9 733

Český Těšín 100 311,53 220 203

Český Těšín 100 pára, teplá voda 3,71 299,00 4 220 277,00 14 672



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Čimelice 100 0,576 275,06 2 563

Děčín - bloková kotelna 17.listopadu 100 teplá voda 0,282 347,14 1 392

Děčín - CZT 100 teplá voda 91,503 393,67 54 558 425,51 437 183

Desná 100 teplá voda 10,2 406,29 39 749

Desná v Jizerských horách 100 teplá voda 1,1 354,00 668

Dešná 100 teplá voda 2,7 260,00 4 197

Deštná 100 1,5 327,60 1 484

Divišov č.p.262-265 100 teplá voda 0,896 332,82 2 215

Dobruška - CZT 100 teplá voda 12 429,00 82 891

Dobřany 100 8,78 361,20 36 169

Dobříš 84 16 pára,teplá voda 21,84 257,00 68 130 254,00 5 753

Dobříš 100 532,00 1 117

Dobříš 100 teplá voda 5; 5; 0,4; 0,65 402,25 45 630 402,35 4 438

Dobříš čp.1240 100 teplá voda 1,7 479,15 4 619

Doksy 100 3,6 389,06 25 302

Dolní Benešov - areál MSA a.s. 100 horká voda 17 361,20 8 726

Dolní Beřkovice 100 horká voda 192,79 202 252,95 3 939

Dolní Lutyně 100 0,34 399,20 2 833

Dolní Rožínka 100 4,07 357,17 10696

Dolní Rožínka - VS PSO 100 pára 411,60 198

Dolní Rychnov 100 pára 327,86 19 949

Dolní Žandov - centrální kotelna 100 0,805 388,62 6 220

Domažlice 100 teplá voda 19,16 392,90 79 405

Dříteň 100 teplá voda 2 289,31 4 937

Dubá, Školní 85, kot. 100 0,5 289,00 2 204

Dubí - areál (pro Doprava Andörfer) 100 teplá voda 1,59 318,15 48

Dubí - areál (pro Keraunion a.s.) 100 teplá voda 1,59 318,15 1200

Dům zdraví Mikulov s.r.o. 100 0,427 424,00 2 301

Dvorec MŠ 100 289,54 195

Dvůr Králové nad Labem - Mostek, areál TIBA 100 pára 6 190,80 1 157

Dvůr Králové, Úpice VS 100 teplá voda 0,04 230,00 242

Elektrárna Dětmarovice 100 horká voda 104 179,55 513 619

Elektrárna Dětmarovice - areál 100 horká voda 104 179,55 18 291

Elektrárna Dukovany - areál 100 pára 86 199,50 35 222

Elektrárna Hodonín 100 pára, horká voda 277 160,80 452 725 212,40 479 541 250,70 41 409

Elektrárna Hodonín - areál 100 pára, horká voda 277 208,30 6 338

Elektrárna Chvaletice 100 horká voda 52,3 196,35 42 495 203,47 29 257

Elektrárna Chvaletice - areál 100 horká voda 52,3 144,90 6 701

Elektrárna Ledvice 100 pára, horká voda 401,3 149,41 936 446

Elektrárna Ledvice - areál 100 pára, horká voda 401,3 162,75 6 978

Elektrárna Mělník 100 horká voda 137 190,35 205 340 243,34 166 630

Elektrárna Mělník - areál 100 horká voda 137 189,00 46 104

Elektrárna Počerady - areál 100 pára, horká voda 23 168,00 15 860

Elektrárna Poříčí 100 pára, horká voda 296 207,90 902 041 243,45 417 805

Elektrárna Poříčí - areál 100 pára, horká voda 296 215,24 6 164

Elektrárna Prunéřov 100 horká voda 639 154,40 1 764 038

Elektrárna Prunéřov - areál 100 horká voda 639 183,80 23 263

Elektrárna Temelín 100 pára 401 122,59 194 900

Elektrárna Temelín - areál 100 pára 401 205,62 35 583

Elektrárna Tisová 100 pára 324 293,69 1 134 197,06 1 031 588

Elektrárna Tisová - areál 100 pára 324 189,00 7 000



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Elektrárna Tušimice 100 horká voda 120 145,43 716 156

Elektrárna Tušimice - areál 100 horká voda 120 145,43 23 283

Františkovy Lázně ( ostatní) 88,97 11,03 pára 64 328,48 141 866 334,51 842

Františkovy Lázně (byty) 88,97 11,03 pára 64 278,50 5 073 334,51 41 477

Frenštát pod Radhoštěm 100 22,8 333,54 98 466

Frenštát pod Radhoštěm 100 pára 22,6 366,77 1038

Frýdek - Místek, VP - areál 95,15 4,85 horká voda 56,2 269,66 16561

Frýdek - Místek, VP - ostatní horká voda 269,66 48547 269,66 13933

Frýdek Místek 100 19,5 399,00 3142

Frýdek Místek areál Válcoven plechu 100 horká voda 1,9 262,50 17 186

Frýdek-Místek 100 horká voda 151 225,60 1 058 373 273,17 5 292

Frýdek-Místek 100 pára 3,868 438,50 2 547

Frýdek-Místek 100 horká voda 384,60 3 447

Frýdlant n.O. - kot. A,B,C, Pražmo, MU,VST1 100 teplá voda 281,93 10080 306,08 80991

Frýdlant n.O. - kotelna BRC 100 teplá voda 291,83 5839

Frýdlant n.O. - kotelna DD 100 teplá voda 350,70 6274

Frýdlant n.O. - kotelna Ferrum  100 horká voda 238,35 49843

Frýdlant n.O. - kotelna K 551  100 teplá voda 352,80 1639

Frýdlant n.O. - kotelna K 715  100 teplá voda 394,80 3194

Frýdlant n.O. - kotelny Ostravice  100 teplá voda 316,05 2571

Frýdlant nad Ostravicí 100 0,022 289,50 1 187

Frýdlant v Čechách - kotelna Bělíkova 100 teplá voda 10,5 286,90 61971 367,50 56 653

Frymburk 90 10 1,285 310,00 3 104

Fulnek, Pivovarská 100 teplá voda 0,75 370,00 1 322 374,24 2 578

Habartov 100 pára 312,77 371 311,90 69609 311,90 2336

Halenkovice 617 100 216,09 153

Hanušovice (kotelna Hlavní a Zábřežská) 100 3,48; 3,48 321,93 23 684

Hartmanice 100 4,38 314,00 14 884

Havířov 95 5 horká voda 171,1 311,51 302 533 337,77 705 465

Havířov - areál NsP 100 pára, teplá voda 10,8 334,00 108 334,00 1 106

Havířov - obj. Lysoň 100 0,069 294,00 185

Havlíčkův Brod 100 288,76 68 610 327,89 41 348 334,18 1 547 331,56 27 333

Hazlov - Obecní úřad 100 0,046 180,54 397

Hazlov 405 100 0,35 244,45 1 575

Hazlov 421 100 0,418 283,78 2 856

Hazlov 447 100 0,46 304,58 3 356

Hejnice 100 teplá voda 336,31 19 711

Hejnice - kotelna č.p. 466 100 203,39 300

Hejnice - městská výtopna 100 3,5 236,79 22 866

Heřmanův Městec 100 teplá voda 2,59 385,25 16 853

Hkovice č.p. 93-96 88 12 0,0845 377,24 379

Hlinsko 100 0,78 371,00 2 796

Hlinsko 100 teplá voda 8,7 340,06 213 366,36 50 332

Hluboká nad Vltavou - Alšova 100 0,91 402,40 4 275

Hluboká nad Vltavou - Fügnerova 100 2,78 370,41 7 275

Hlučín 100 15,05 308,32 15 976 307,24 6 787 309,39 66 768

Hlučín - Mírové nám. 11 100 0,3 360,60 1 391

Hluk, kotelna 100 0,94 353,00 4 098

Hodkovice nad Mohelkou 100 teplá voda 5,085 324,91 4 919 395,59 18 077

Hodonice 100 teplá voda 395,52 4211

Hodonín 100 2,5 312,00 89



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Hodonín 316,7 24338 316,7 65215 316,7 225 098

Hodonín - JLD 100 teplá voda 0,84 283,50 4 209

Hodonín - SBD Hodoňan 100 teplá voda 356,80 4 721

Hodonín, Lipová alej 99 1 pára 300,97 5 682

Holešov 100 13,17 341,85 60790

Holešov 97 3 pára 31 272,50 112 109 318,15 10 026

Holice v Čechách - Bratří Čapků 100 0,5 366,86 1 376 366,86 249

Holice v Čechách - TGM 19 100 424,10 639

Holice v Čechách - TGM 9 100 325,43 995

Holice v Čechách - výtopna 74,8 25,2 1,14 411,83 5 065

Holoubkov 100 teplá voda 2,2 402,94 10739

Holýšov 100 4,60 248,17 30 547

Holýšov - bloková kotelna 100 4,2 426,67 28 410

Holýšov č.p. 235 100 0,102 278,72 263

Holýšov č.p. 236 100 0,123 300,67 610

Holýšov č.p. 420 100 0,084 661,88 467

Horažďovice 60 40 288,40 37 894

Horažďovice - Škrobárny 100 pára 8,4 359,00 40 076

Horní Bříza 100 11 350,55 64729

Horní Planá 100 teplá voda 4,07 366,45 12171

Horní Slavkov 100 horká voda 23,2 287,07 34 974 307,47 1 326 337,74 29 288 352,27 72 665

Hořice  100 1,02 314,90 4 624

Hořice - Domov důchodců 100 0,56 348,50 4 469

Hořice - domovní kotelny 100 387,90 5 464

Hořice - Pod nemocnicí 100 5,7 335,56 14 368 387,56 7  763

Hořice - Riegrova 100 2,1 368,00 3 558

Hořice - Školka 100 0,21 334,00 1 198

Hořice na Šumavě pro č.p. 75, 94, 95 100 teplá voda 0,3 430,50 1 897

Hořovice 100 0,16 1958

Hořovice, Jiráskova   č.p.617 100 0,34 366,15 1 742

Hořovice, Komenského   č.p.1245 100 1,86

Hořovice, Na radosti   č.p.820 100 0,3 365,97 1 387

Hořovice, Palackého nám.   č.p.640 100 0,5 517,79 2 029

Hořovice, Podlužská   č.p.585 100 0,12 365,96 646

Hořovice, Sídliště Višňovka   č.p.1392 100 4,765 366,15 27 167

Hořovice, U nemocnice   č.p.1197 100 0,422 366,15 2 438

Hořovice, Západní sídliště   č.p.732 100 1,1 366,15 4 706

Hořovice, Žebrák  DPS   č.p.112 100 0,04 301,88 534

Hostětín 100 teplá voda 0,732 189,00 3 612

Hostim - kompresorová stanice 100 teplá voda 59,67 33,64 12 138

Hostinné 100 pára 88 304,98 35 592 298,00 5 594

Hostinné - sídliště 100 pára 352,30 14 786

Hostouň I. 100 1,224 327,59 6328

Hostouň II. 100 0,35 433,19 2603

Hrabyně 100 6,8 283,43 19325

Hradec Králové 100 horká voda 142,70 1 569 581 182,20 288 348 202,50 1 203 906

Hradec Králové - areál KERIS 91,9 8,1 horká voda 222,00 22 917

Hradec Králové - Fakultní nemocnice, areál 91,9 8,1 horká voda 157,61 3 120

Hradec Králové - Gajerova kasárna 100 teplá voda 238,53 1 955

Hradec Králové - nemocnice II. Interna 91,9 8,1 horká voda 155,48 3 812

Hradec Králové - Správa ubytovacích zařízení 91,9 8,1 horká voda 154,34 3 890



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Hradec Králové - stará nemocnice 91,9 8,1 horká voda 202,40 1 820

Hradec Králové, Heyrovského 91 9 HV 3 215,32 375

Hradec Králové, Pardubice, Chrudim 94,6 5,4 horká voda 803 149,16 4 266 228 191,31 58 072 209,84 433 906

Hradec Králové, Třebeš 91 9 HV 5 212,25 2753

Hradec Králové, Velké náměstí 100 0,49 323,26 388

Hrádek nad Nisou, výtopna 100 teplá voda 7,6 416,81 25 944

Hranice 100 358,42 10735 358,42 138093

Hranice - areál Cement Hranice 100 teplá voda 32,75 302,57 2 947

Hranice - bývalý areál KUNZ  100 horká voda 29,92 288,70 13464

Hranice Čs. Armády 100 0,15 361,15 968

Hranice u Aše DK  Nová 835 100 410,15 1 909

Hranice u Aše DK Masarykovo nám. 816 100 410,15 3 735

Hranice u Aše DK Studánka 175 100 410,15 3 275

Hranice u Aše DK zahradní 492 100 410,15 764

Hrbová PK 100 teplá voda 1,725 335,66 6 048

Hroznětín 100 2,67 294,50 11 952 294,50 8 054

Hrušovany nad Jevišov.  b. j. kot. 100 teplá voda 6,8 163,70 5 481

Hrušovany nad Jevišov.  b.j. ul. Cukrovarská 100 teplá voda 1,9 175,90 924

Hrušovany-bytové jednotky 72 100 teplá voda 0,064 356,40 178

Hrušovany-bytové jednotky 73 100 teplá voda 0,064 383,75 122

Hrušovany-bytové jednotky 74 100 teplá voda 0,064 363,17 167

Hukovice č.p. 116-119 88 12 0,0845 377,24 316

Hukovice č.p. 122-126 88 12 0,0845 377,24 429

Hukovice č.p. 91-92 88 12 0,0845 377,24 572

Hulín 100 5,2 345,45 7 748

Hulín 100 1,84; 3,706 332,77 18 169

Hulín - Družba II. 100 1,76 272,02 7 901

Humpolec 100 teplá voda 0,2 189,00 1161

Humpolec 100 12,56 391,93 52 887

Husinec - Kostnická 246 100 0,722 316,13 3 705

Hustopeče, Masarykovo nám.8 100 teplá voda 1,6 430,65 5 113

Hustopeče, Sv.Čecha 967/10 100 teplá voda 2,4 430,65 9 871

Hustopeče, Větrná 1014/2 100 teplá voda 0,141 410,78 1 205

Hustopeče, Větrná 1015/3 100 teplá voda 0,141 410,78 1 305

Huzová 100 242,70 5573

Chbany 100 226,87 8 118

Cheb 100 399,45 8 336 399,45 78501 399,45 62128 399,45 233206 399,45 23722

Cheb - 5.května 100 0,75 269,36 3 873

Cheb - ČD - Komerční obvod 100 0,34 165,31 2 811

Cheb - Kostelní 100 1,25 236,04 5 746

Chlumčany 100 teplá voda 2 351,70 7 146

Chlumec  100 6,51 297,85 34 988

Chlumec nad Cidlinou IV 100 3,88 330,00 14 642

Chlumec, ulice Rooseveltova 100 0,208 381,52 1023

Choceň - bloková kotelna Podhomolí 100 2,64 360,36 10221

Choceň - bloková kotelna Záměstí 100 0,86 350,82 4955

Choceň - domovní kotelna Na Bílé 120 100 336,63 816

Choceň - domovní kotelna Ostrovní 1267 100 413,75 1511

Choceň - domovní kotelna Stromovka 234 100 303,72 289

Choceň - domovní kotelna U Hřiště 525 100 270,30 409

Chodov 95 5 horká voda 195,67 13 284 259,68 71 152 259,68 246 214



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Chodová Planá  100 teplá voda 3,3 335,60 6 193

Chomutov 100 HV, Pára 226,4

Chomutov město 100 teplá voda 337,69 982 939

Chotěboř (průmyslový region) 100 teplá voda 36,15 354,87 10 354,87 68 988

Chotěboř Březova 1727 100 0,084 231,63 715

Chotěboř Dr, Rykra 980 100 0,2 411,84 788

Chotěboř Havlíčkova 847 100 0,08 259,23 288

Chotěboř Hermannova 953 100 0,19 380,68 334

Chotěboř průměrované zdroje 100 8,582 311,07 9 989 338,03 24 704

Chotěboř ZŠ Buttulova 74 100 0,51 257,11 1 134

Chotěboř ZŠ Hradební 529 100 0,175 299,94 359

Chotěboř ZŠ Smetanova 745 100 1,044 246,38 4 198

Chotěboř ZŠ Smetanova 835 100 0,054 254,95 411

Chrastava I. 100 1,35 325,70 2 581

Chrastava LIP 100 419,54 2013

Chrášťany 100 teplá voda 0,096 400,00 781

Chropyně 100 pára 2,6 223,85 8430

Chropyně 100 teplá voda 307,58 46 745

Chropyně 100 pára 354,21 204 081

Chrudim  91,9 8,1 horká voda 74,97 5 749

Chrudim - Čsl. armády 91,9 8,1 horká voda 324,00 101 281,00 252

Chrudim - průmyslový areál 93,2 6,8 horká voda 214,10 104 715

Chrudim - Rooseveltova 91,9 8,1 210,00 3 928

Chrudim - Rooseveltova 100 336,00 101

Chřibská ÚV 100 0,3 316,00 244

Chudeřice 100 pára 309,55 3 871

Chuchelná 100 0,864 324,00 2 037

Chvatěruby 100 horká voda 311,40 6 015

Ivančice 100 teplá voda 9,036 363,50 58 700

Ivančice - Lanatex 100 7,8 305,27 56 524

Jablonec nad Jizerou 100 pára 22 259,35 8 288

Jablonec nad Nisou 100 pára 189,66 331,73 194 800 382,00 89 323 401,29 271 171 403,47 142 217

Jablonec nad Nisou - areál nemocnice 100 3,44 302,62 22 357

Jablonec nad Nisou - Belgická 100 teplá voda 11,3 405,20 55900

Jablonec nad Nisou - Jizerská č.p. 300 100 207,08 205

Jablonec nad Nisou - Lázeňská č.p. 303 100 207,05 291

Jablonec nad Nisou - MŠ Lázeňská 100 205,26 259

Jablonec nad Nisou - P. Bezruče č.p. 168 100 200,92 363

Jablonec nad Nisou - P. Bezruče č.p. 376 100 202,81 290

Jablonec nad Nisou - P. Bezruče č.p. 387 100 198,65 569

Jablonec nad Nisou - ZŠ Lázeňská 100 194,68 3350

Jablonné v Podještědí 58,5 41,5 horká voda 2,24 372,39 8425

Jablůnka 100 teplá voda 5,81 258,00 15737 367,92 568

Jablunkov 100 teplá voda 6,12 350,99 25788

Jáchymov - CZT 100 3,356 404,80 14 639 404,80 7 256

Jamartice 100 199,50 945

Janovice 100 253,19 1412

Janovice u Rýmařova 100 horká voda 1,7 262,50 356

Janské Lázně - výměníková stanice Bellevue 100 pára 240,00 112

Janské Lázně - výměníková stanice Centrum 100 pára 279,86 1 191

Janské Lázně - výměníková stanice Vesna 100 pára 309,00 76



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Jaroměř 100 0,279 193,88 5257

Jaroměř - areál nemocnice 100 1,8 349,34 7 035

Jaroměř - předávací stanice 100 teplá voda 9,16 287,53 20 379 374,15 20 379

Jaroměř - sídliště Zavadilka 100 8,14 315,23 29 949

Jaroměř (průměrná cena)  100 9,2 331,70 56 852

Jaroměř, ulice Novoměstská 100 0,58 319,61 675

Javořice - Ptení areál spol. 100 pára 11,8 187,00 10 604

Jemnice 100 343 4 768

Jesenice 100 1,05 319,86 5595

Jesenice u Rakovníka 100 teplá voda 1,3 301,00 6 332

Jeseník 100 teplá voda 19,266 351,35 64 720

Jičín 100 teplá voda 35

Jihlava 100 teplá voda 316,38 49 999 316,22 67 565 320,34 269 589

Jihlava 100 teplá voda 0,364 187,58 2739

Jihlava - Hruškové Dvory 100 horká voda 11,368 301,74 6861

Jilemnice - sídliště Spořilov 100 5,1 339,80 32 148

Jilemnice - Valdštejnská 100 0,192 295,70 837

Jilemnice - ZŠ I 100 0,48 243,90 2 640

Jílové u Děčína 60 40 teplá voda 10,2 320,00 48 838

Jince 100 0,23 241,76 1765

Jindřichův Hradec 100 pára 14 266,00 659

Jindřichův Hradec 100 11,7 340,36 7 964

Jindřichův Hradec 100 pára 50,1 324,45 24128 342,30 39408 408,45 144857

Jindřichův Hradec - areál nemocnice 100 pára 6,46 433,90 254

Jirkov - závod 5 100 horká voda 275,60 1 711

Jiříkov 100 teplá voda 3,36 424,54 12051

Jižní Čechy 30,59 69,41 37,928 342,30 14744 408,45 98641

Kadaň 100 227,00 19171

Kamenice nad Lipou 100 3,3 275,00 27 183

Kamenický Šenov - výtopna 100 teplá voda 13,3 345,59 64090

Kamenný Újezd 100 386,75 576

Kaplice 88,4 11,6 pára 21,6 278,04 1797 330,36 69363

Kaplice - nádraží 100 teplá voda 468,00 963

Káraný - kotelna 100 0,6 337,47 1 142

Kardašova Řečice 100 teplá voda 5 125,33 25 715 176,78 14 111

Kardašova Řečice 100 303,45 942 355,95 1705

Karlova Studánka 100 2,3 302,00 2546

Karlova Vary, Dr. D. Bechera 24 100 horká voda 0,24 232,70 1528

Karlovarsko 93,54 6,46 horká voda 41,125 245,06 443 450 321,88 16 055 319,74 561 374 315,04 78 000

Karlovy Vary 100 330,73 2 207

Karlovy Vary 100 355,73 6 749

Karlovy Vary 100 362,27 2 726

Karlovy Vary - Chodov 96 4 horká voda 163 107,60 1900335

Karlovy Vary - Majakovského 29 290,00 1546

Karlovy Vary - Olšová Vrata 100 horká voda 0,558

Karlovy Vary - VS 93,5 6,5 pára 400,08 3 663

Karlovy Vary 1. Máje 41,43, 45 a 47 100 6,4 223,00 767

Karviná 98 2 horká, teplá voda 29,6 347,40 5 676

Karviná - Důl ČSA, lokalita Jan - Karel 100 pára 354,90 3787

Karviná - Důl Darkov, závod 2 256,00 7275

Karviná - Důl Darkov, závod 3 35,8 316,00 17959



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Karviná, Havířov 96 4 horká voda, pára 488 304,21 223 052 242,23 2 223 052 299,41 231 889 337,45 528 129

Katovice - byty 433 100 0,032 375,00 206

Katovice - Hasičská zbrojnice 100 0,09 934,00 180

Katovice - Hřiště 100 0,024 323,00 29

Katovice - Obecní úřad 100 0,032 264,00 236

Katovice - Pan. dům 323 100 0,48 458,00 667

Katovice - Základní škola 100 0,72 429,00 1 004

Katovice - Zdravotní středisko 100 0,03 335,00 123

Kaznějov 100 6,9 381,62 26591

Kaznějov (AKTIVA a.s.) 85,4 14,6 pára 58,9 282,00 2 068

Kaznějov (AKTIVA a.s.) 85,4 14,6 pára 0,6 209,70 1 038

Kaznějov (AKTIVA a.s.) malé zdroje 100 0,17 235,10 859

Kdyně (obyvatelstvo, ostatní) 100 teplá voda 257,77 44898,2

Kdyně (podniky) 100 pára 22,8 214,20 91013,93

Kladno 99 1 horká voda 156,0 275,19 61 366 340,20 37 580 334,68 941 671

Kladno - CZT 99,7 0,3 horká voda 192 178,00 1 143 136

Kladno - východ, průmyslová zóna 99,7 0,3 pára 175 226,00 214 164

Kladno - východ, průmyslová zóna 99,7 0,3 horká voda 117 202,00 149 741

Kladno 1, DK Čechova 1534 100 271,14 1 416

Kladno 2 DK Unhošťská 2033 100 343,48 1 324

Kladno LARS 100 236,99 7322

Kladno Sportovců 1382 100 teplá voda 0,094 340,00 342

Kladno Sportovců 2456 100 teplá voda 0,047 382,35 181

Kladno, S 28, Na Vyhaslém 3174 100 0,287 248,33 2 551

Kladno, S 29, Na Vyhaslém 3196 100 0,38 248,33 1 442

Kladno, výměníkové stanice 100 1,8 336,00 4 141

Kladruby Stříbrská 308 100 0,314 194,20 1 336 194,20 347

Klášterec nad Ohří 100 horká voda 29,96 323,08 251560

Klášterní Hradisko 94 6 pára 464,00 6 375

Klatovy 100 7,77 240,00 34 319 280,00 1 177

Klatovy 100 pára 41,9 299,00 266 179

Klatovy - Dragounská 100 pára 36 305,55 24 473 280,35 189 767

Klatovy - Iragounská 100 pára 36 305,55 24 473 280,35 189 767

Klatovy - nízkotlaké plynové kotelny 100 12,29 334,75 52 517

Klatovy - nízkotlaké uhelné kotelny 100 2,45 346,32 14 181

Klatovy - parní výměníkové stanice 100 pára 19,99 413,54 102 866

Knštát ul. Nová 100 0,78 324,74 4 336

Kochovice 100 0,46 377,79 1 897

Kojetín 100 329,00 31 038 292,00 10 463

Kolín 95 5 pára 202,5 223,19 996 709 267,03 2 504

Kolín 1,1 293,79 4 135 294,73 106 377 323,18 213468

Kolín - areál LZ Draslovka a.s. 100 9,9 117,70 10 902

Kolín - areál závodu 100 pára 14 273,00 9 449

Koloveč 100 180 429,92 1283

Komárov 100 1,587 354,04 11 317

Kopidlno 100 horká voda 7,5 367,50 26 833

Kopřivnice 68 32 horká voda 322,69 85 087 345,16 221 410

Kopřivnice 65,6 34,4 horká voda 295 251,19 1 005 226

Kopřivnice - výměníková stanice VS ZS horká voda 1,65 329,00 5640

Kostelec n/L,  Na Sídlišti 765 100 teplá voda 0,36 312,38 2595

Kostelec n/L, Brandýská 100 teplá voda 0,21 321,30 1284



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Kostelec nad Orlicí 100 324,55 4379

Kostelec nad Orlicí - Solnická 1371 100 0,81 206,73 5 462

Kostelec nad Orlicí - U Váhy 1189 100 1,15 208,56 7 546

Kostelec nad Orlicí (kotelny PPT Plzeň) 100 2,245 394,17 13 484

Kostelec nad Orlicí, Frošova 100 0,9 305,10 4 079

Kovářská (olejová kotelna) 100 teplá voda 3,78 475,59 13 555 467,21 4 305

Kozlov č.p. 1060-1061 80 20 0,506 369,52 711

Kozlov č.p. 1062-1066 100 0,522 369,52 2389

Kozolupy MŠ 100 255,06 228

Kozolupy ZŠ 100 245,98 372

Králíky SVJ čp.661 100 0,07 258,10 353

Kralovice - kotelna Mototechna 100 3,4 381,80 11 600

Kralovice (bloková kotelna) 100 teplá voda 0,34 351,95 1 537

Královské Poříčí 100 pára 270,50 8 640

Královské Poříčí pára 5,5 282,30 20799

Kralupy nad Vltavou 100 teplá voda 283,60 83 313

Kralupy nad Vltavou, Chvatěruby 100 horká voda 34 242,87 109 288 257,37 155 859

Kraslice - sídliště - sever, střed, jih 100 4,28; 6,45; 2,8 349,19 64675

Krásná Lípa 100 teplá voda 3 371,21 12 856

Krnov 90 10 pára 127 266,80 19 122 296,68 239 676 286,17 48 076 308,34 143 539

Kroměříž 100 teplá voda 27,87 359,10 134723

Kroměříž, psych. Léčebna 100 pára 27 316,32 48 709

Křinice 100 3,99 350,48 21 627

Kuřim 100 14,6 416,55 44 817

Kuřim (areál TOS Kuřim) 100 50,2 312 77 393

Kutná Hora 84 16 horká voda 25,9 155,00 3 051

Kutná Hora 100 teplá voda 385,04 53 136

Kutná Hora 100 teplá voda 14,15 385,04 3 636 385,04 4 809 385,04 66 140

Květná u Poličky 100 0,279 425,80 1576

Kyjov  CZT - VS 0,48 321,05 2866 321,05 5344 321,05 46310

Kyjov - Město a nemocnice 100 teplá voda 18,75 268,75 100 212

Kyjov - VMG a.s. 100 teplá voda 18,75 219,26 42036

Kyjov kot. 328,31 5314

Kyjov,  školy a školky 249,08 12377

Kynšperk nad Ohří - sídliště U pivovaru 100 1,79 341,99 12 329

Kyselka - panelové domy 100 340,95 1 714

Lanškroun - kotelna Dvorské Lány 100 1,82 365,69 8 112

Lanškroun - kotelna U Papíren 100 4,2 321,29 21 557

Lázně Bohdaneč   91,9 8,1 horká voda 196,00 300

Lázně Bohdaneč, Na Lužci 91 9 HV 1,5 269,79 2663

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 1070 100 teplá voda 0,07 375,97 297

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 450 100 teplá voda 0,84 460,80 2 656

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 550 100 teplá voda 0,5 413,77 2 248

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 604 100 teplá voda 0,91 443,67 2 663

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 93 100 teplá voda 4,64 304,09 17 545

Ledeč nad Sázavou, kotelna čp. 96 100 teplá voda 1,48 435,30 5 041

Ledeč nad Sázavou, otelna čp. 1048 100 teplá voda 4,64 247,91 19 913

Lesná 100 0,786 289,00 3418

Lesonice - areál učiliště 100 2 341,00 246

Letohrad 100 2,4-1,49 391,69 8 201 402,30 10 099

Letovice - Albína Krejčího 100 2,82 307,90 13575



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Libavá č.p. 208 100 0,34 369,52 807

Libavá č.p. 214 100 0,72 369,52 416

Libavá výtopna 100 4940 369,52 4934

Liberec 100 1,97 263,26 6473 261,24 18150

Liberec 96,4 3,6 pára 253,1 255,57 56 260 338,10 635 062 385,84 210 244 432,99 651 684

Liberec - Alšova 100 380,23 1757

Liberec - Baltská 100 243,57 1085

Liberec - Březová Alej 100 408,95 1399

Liberec - Hálkova 100 309,46 546

Liberec - Klostermannova 100 232,53 514

Liberec - kotelna Vodňanská 100 248,75 1056

Liberec - městský stadion pára 431,00 8 800

Liberec - Ruská 100 309,00 5 250

Liberec - Táborská 357 100 253,68 753

Liberec - U Obchodní komory 100 336,71 863

Liberec - velká kotelna a spalovna 100 8,6 269,57 64 110

Liberec - závod 3 100 1,32 248,90 7 202

Liberec (FEREX) 2 382,13 3 403

Liberec centrum 99,5 0,5 420,83 11 439

Liberec CZT 100 pára 31,7 160,83 579 033

Liberec, INTEX BK6 100 3,95 321,00 15 258

Liberec, INTEX OPK 100 5,04 440,36 14 512

Liberec, INTEX TTO 100 39,5 312,85 7581

Libina - NTK 31 69 373,92 4905

Libina-sídliště 100 283,50 4385

Libverda, Lázně 100 11,7 500,05 16914

Lindava K 5 100 0,098 583,07 668

Lipník n.B., domovní kotelny 100 386,40 6704

Lipník n.B., ul.Čechova 100 3,50 386,60 11906

Lipník n.B., ul.Zahradní 100 4,90 386,70 22497

Lipník n.B., ZŠ Hranická 100 301,40 1986

Lišov 100 teplá voda 6,18 388,20 24 601

Litoměřice I - plyn 100 5,8 293,92 26 190

Litoměřice II - blokové kotelny 100 316,69 5 129

Litoměřice III - CZT 100 267,19 37 406

Litovel - Palackého 100 pára 16,2 323,40 10 231

Litovel - Uničovská 100 11,6 378,63 11 408 378,63 37 745

Litovel - Vítězná 100 4,946 378,63 22 329

Litvínov 97,5 2,5 1 108 165,00 3 788 240

Litvínov 100 horká voda 1,9 340,95 495

Litvínov - bloková kotelna 100 1,396 333,65 2 596

Litvínov - CZT 99 1 horká voda 333,65 78 282 333,65 24 136

Litvínov - Provozní 99 1 horká voda 290,00 215

Loket - sídliště Sportovní 100 1,955 360,00 5 463 380,00 8 658

Loučovice 100 pára 68,7 261,10 93 663 212,30 2 849 258,80 6 618

Louny (nemocnice) 100 pára 8,8 479,50 33 082

Louny , sídl.byty 100 pára 16,3 372,80 4 471 377,00 8 194

Louny, 1. MŚ 100 pára 16,3 395,90 347

Louny, 3. MŠ 100 pára 16,3 395,90 1 018

Lovosice - blokové kotelny 100 16,8 324,91 115140

Lovosice - domovní kotelny 100 3,6 324,91 16499



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Lovosice, Glanzstoff s.r.o. v areálu Lovochemie 75 25 pára 154,00 588696

Lovosice, lokální soustava 75 25 pára 93 138,23 536443

Lovosicko 100 317,30 1 973

Luby - Tovární, U pily 100 364,35 22 390

Luhačovice 100 pára 15 325,00 851

Luhačovice - sídliště Zahradní čtvrť 100 teplá voda 1,55 452,97 5 748

Lutín 100 teplá voda 3,5 341,45 20 520

Luže - Košumberk 100 11,9 288,00 3 596

Lysá - CZT 100 voda 3 356,74 29742

Malenovice - areál TAJMAC ZPS 39 61 horká voda 30,46 229,00 105 847

Malenovice - CZT 100 horká voda 332,64 15 739 349,86 64 949 349,86 20 190

Malenovice - pošta 100 horká voda 388,50 1 213

Manětín 100 0,48 328,07 2 169

Mariánské Lázně 100 pára 427,30 154 851

Mariánské Lázně 100 pára 69,710 261,20 447 226 345,20 376 945 388,00 13 780 370,80 2 591

Maršov I 100 pára 227,48 12 868 229,21 7 833

Martiněves-bytové jednotky č.p.2,5 100 teplá voda 0,1675 259,34 568

Mašťov 100 0,75 362,07 4 807

Mělník - výměníková stanice 100 horká voda 297,28 471

Merklín 100 1,8 360,31 5 779

Meziboří 100 horká voda 20,74 312,90 84 534

Meziměstí 100 2,96 348,00 13 611

Mikulášovice 100 2,8; 0,5 372,33 11 477

Milevsko 100 horká voda 29,5 207,52 177 454

Milevsko - kot. Dům služeb 100 0,149 316,28 1 582

Milevsko - kot. FOTO 100 0,032 369,72 178

Milevsko - kot. MÚ 100 0,060 360,26 355

Milevsko - kot. Pošta 100 0,120 298,35 715

Milevsko - kot. Růžek 100 0,810 303,05 4 693

Milevsko - kot. Sokolovská 100 0,135 352,42 461

Milevsko - kot.Svazarm 100 0,251 332,19 851

Milovice 100 0,55 346,31 14 548

Milovice 100 386,15 10893

Mirotice 100 teplá voda 0,53 248,60 978

Mírovice 100 teplá voda 0,5 354,99 3567 354,99 3210

Mirovice - Husova 100 teplá voda 334,12 3 711

Mladá Boleslav 100 268,25 725 724 383,44 672 664

Mladá Boleslav 100 4,37 409,63 21 457

Mladá Boleslav 93,8 6,2 horká voda 422 268,25 725729

Mladá Boleslav - hl. záv. ŠKODA 93,8 6,2 horká voda 422 290,07 1133390

Mladá Boleslav - Kosmonosy 100 1,8 320,00 6 843

Mníšek pod Brdy-9.května 836 100 teplá voda 0,17 340,00 789

Mohelnice 100 pára 373,23 17989 403,15 36533 408,47 40440

Mohelnice - areál SEM z primár. rozvodu 100 pára 309,08 199278

Mohelnice - BETA 100 pára 127,64 345,19 317

Mohelnice - mimo areál SEM z primár. roz. 100 pára 330,84 296

Moravany 100 0,35 280,00 483

Moravská Ostrava, PS U parku 1a 75 25 pára 310,88 2376

Moravská Třebová 100 2 417,90 1 546

Moravská Třebová 100 teplá voda 6,13 338,5 34 910

Moravská Třebová - město 100 teplá voda 3,120           343,00 3 541



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Moravská Třebová (kotelna HEDVA a.s.) 100 363,00 732

Moravská Třebová, ulice Jevíčská 100 11,6 258,86 1061

Moravské Budějovice - kotelna Komenského 100 0,842 278,50 2311

Moravské Budějovice - kotelna Mánesova 100 2,32 348,65 6321

Moravský Beroun 100 9,6 362,00 26 785

Moravský Krumlov - Komenského 144 100 247,00 1980

Moravský Krumlov - Komenského 147 100 288,00 858

Moravský Krumlov - nám. TGM 31 100 285,00 456

Moravský Krumlov - nám. TGM 35 100 290,00 662

Moravský Krumlov - nám. TGM 41 100 318,00 227

Moravský Krumlov - nám. TGM 44 100 277,00 1177

Moravský Krumlov - Pionýrská 475 100 315,00 459

Moravský Krumlov - Sídliště 364 100 3,34 339,00 23163

Moravský Krumlov - Zámecká 17 100 321,00 371

Moravský Krumlov - Zámecká 25 100 338,00 88

Mořina 182 100 teplá voda 0,345 316,00 876

Most 100 horká voda 235,20 1 403 492 324,22 383 071 347,16 930 717

Most - ASTRA 100 horká voda 235,20 11 385 298,76 11 371

Most - Chánov kot. 100 3,48 302,01 27 811 302,01 27 811

Most - lokalita Chemopetrol 100 pára 270,67 40716

Most - lokalita United Energy 100 horká voda 286,13 48 784 310,43 15840

Most - Rudolická 100 horká voda 295,00 80 295,00 664

Mšené lázně 100 0,48 373,10 2 130

Mšeno - bloková kotelna 100 0,6 363,00 594

Mydlovary (výtopna) 100 pára 15,7 341,25 20189

Mydlovary (výtopna) 100 teplá voda 326,66 61 868

Náchod pára 241,50 2 361

Náchod, Karlovo nám. 88 pára 414,00 5 061

Náměšť nad Oslavou - blokové kotelny 100 5,892 333,18 31 101

Náměšť nad Oslavou - Městský úřad 100 0,075 331,10 136

Náměšť nad Oslavou - poliklinika 100 0,29 293,13 535

Napajedla - 2. kvěna 827-828 100 297,71 466

Napajedla - Husova 1084-1086 100 243,91 976

Napajedla - Husova 1087-1089 100 263,04 691

Napajedla - Husova 1100-1101 100 259,51 271

Napajedla - Husova 725-726 100 267,18 739

Napajedla - Jiráskova 1181 100 283,06 871

Napajedla - Komenského 1081-1083 100 262,87 821

Napajedla - Komenského 1157 100 252,76 700

Napajedla - Komenského 1159 100 269,00 1494

Napajedla - Komenského 268 100 281,82 2042

Napajedla - Komenského 298 100 290,24 5001

Napajedla - Masarykovo náměstí 94 100 327,60 283

Napajedla - Pod Kalvárií 90 100 301,90 1111

Napajedla - sídliště Malina 100 0,464 320,50 2739

Napajedla - sídliště Nábřeži 100 horká voda 8,61 343,07 41957

Napajedla -Jiráskova 717-719 100 277,14 820

Nejdek pára 190,00 164 776 211,00 106485

Nejdek 96 4 pára 49 96,00 330923

Nemocnice Valtice s.r.o. 100 5,892 369,81 12 073

Nepomuk CK 100 1,312 397,69 2498



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Nepomuk DS 100 364,79 759

Nepomuk MŠ 100 338,96 768

Nepomuk MÚ 100 259,47 705

Nepomuk PK 448 100 329,67 1769

Nepomuk PK 452 100 333,53 1996

Nepomuk PK 557 100 339,18 733

Nepomuk PK 558 100 344,65 648

Nepomuk PK 561 100 338,72 600

Nepomuk sportovní hala 100 332,64 1414

Neratovice 228,08 46 691 272,49 67 031 288,42 128 576

Neratovice - horkovod 95 5 horká voda 280 168,00 299 569

Neratovice - pára 0,3 MPa 95 5 pára 237,82 37 944

Neratovice - pára 1 MPa 95 5 pára 210,54 9 295

Neratovice - sportovní hala 100 horká voda 279,07 997

Neštěmice 99,5 0,5 pára 403,20 46 021

Netolice - DPS (rekonstr. na ZP) 100 298,05 1 446

Netolice - Hornická, 9. května, Tržní 100 2,44 459,98 10 019

Netolice - Martan 100 313,09 31

Netolice - ZŠ Tržní 100 488,25 598

Netvořice 100 teplá voda 1,2 232,00 4 555

Neveklov č. p. 208 100 0,485 373,59 2 577

Nížkovice 100 teplá voda 0,256 390,80 1766

Nová Paka 100 teplá voda 6,59 328,51 6 734 355,00 29067

Nová Paka - areál ZPA 100 teplá voda 4,48 341,25 484

Nová Pec - blok. Kotelna 100 3,3 370,50 4042

Nová Role 100 teplá voda 240,70 67 820

Nová Včelnice, VS 1 sídl. Čs. armády 100 teplá voda 409,50 2710

Nová Včelnice, VS 2 sídl. Na Hliněnce 100 pára 409,50 18391

Nové Hrady 100 teplá voda 1,6 456,74 24 338

Nové Město na Moravě    100 365,14 42 553

Nové Město na Moravě    100 11 345,93 60 260

Nové Město nad Metují 100 horká voda 364,00 1 687

Nové Město nad Metují - Klosova 100 0,9 366,09 4 494

Nové Město nad Metují - Malecí I. 100 2,8 338,82 16 063

Nové Město nad Metují - Školní - Malecí III. 100 1,95 336,97 4 846

Nové Město nad Metují (centrální kotelna) 100 horká voda 25 186,40 8 540 199,80 356

Nové Město nad Metují,  kot.  č.p.82 0,52 294,80 2215

Nové Město nad Metují-Malecí 100 teplá voda 1,67 363,69 9432

Nové Město pod Smrkem 100 4,99 337,05 31 250

Nové Mitrovice 30/00/02 100 0,039 534,94 261

Nové Mitrovice 30/00/03 100 0,039 534,95 225

Nové Mitrovice 30/00/04 100 0,039 535,05 248

Nové Sedlo   100 horká voda 0,3 330,00 2283

Nové Sedlo - Příčná ul. 95 5 4,2 239,12 20318

Nový Bor 328,95 83982

Nový Bydžov 100 2,796 341,68 8 375

Nový Jičín 100 pára 50 237,65 116 651

Nový Jičín 100 323,00 238 996

Nový Knín čp.423 100 teplá voda 0,65 434,09 2 473

NTKD Horní Benešov 100 0,506 370,14 1530,88

Nymburk - CZT 92 8 pára 66 279,42 58009 344,66 20507 349,44 117758



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Nýrsko 100 horká voda 11,64 175,00 60 690 284,00 37 389

Nýřany - ČD - železniční stanice 100 0,098 144,71 975

Nýřany - hasičská zbrojnice 100 250,84 143

Nýřany - knihovna 100 256,67 73

Nýřany 1003 100 380,04 556

Nýřany 1004 100 371,29 532

Nýřany 1043-1044 100 320,25 855

Nýřany 292 100 374,8 457

Nýřany DDM 100 259,59 92

Nýřany II 100 6,9 362,58 22056

Nýřany III 100 4,3 385,99 20082

Nýřany Kino 100 242,09 144

Nýřany MŠ 100 236,25 172

Nýřany MÚ 100 242,09 183

Nýřany ZŠ 100 224,59 1342

Nýřany ZUŠ 100 247,92 177

Nýřany ŽÚ 100 256,67 79

Obrnice 100 teplá voda 9,3 368,27 7234 424,15 7679 406,44 23525

Odolena Voda 100 teplá voda 8,6 420,70 54 315

Odry 100 351,00 28 529

Odry 100 Horká voda 43,74 274,37 45 127

Olivětín 100 1,04 387,08 3 855

Olomouc 90 10 horká voda, pára 557 255,28 2 143 660 300,15 11 991 328,25 58 279

Olomouc 100 299,00 41 176

Olomouc - Neředín výtopna 100 31,9 1475,38 372

Olomouc - Pasteurova (výměníková stanice) 94 6 pára 434,81 3 087

Olomouc - Přichystalova 100 teplá voda 0,196 347,96 1 580

Olomouc - Ručilova 16 100 0,25 291,00 2 523

Olomouc - tř.Kosmonautů 189/10 78 22 348,60 5 299

Olomouc - ul.Vejdovského 189/2 78 22 348,60 1 302

Olomouc + Hlubočky 78 22 324,71 105945 298,21 125604 329,04 116544 329,73 357413 327,65 266539

Olomouc Hněvotínská ul. 100 1,62 310,39 2453

Oloví 100 6,99 378,96 20 736

Opava 100 365,11 2 076

Opava 11,47 88,53 Pára,  horká voda 101,489 331,59 110083 368,36 21 381 358,75 164 370 357,84 158 806 369,72 43 568

Opava - Městské lázně 100 357,00 12 068

Opočno - areál nemocnice 100 teplá voda 1,68 336,74 1 086

Orlová - Důl ČSA, závod Doubrava 100 pára 33,1 231,00 568

Orlová - Lutyně, lokalita Žofie 100 horká voda 305,43 10 755

Orlová - VS Žofínská 100 0,4 441,00 501

Orlová - výměníkové stanice 100 horká voda 81,5 311,21 407791 311,21 68386 311,21 149308 311,21 166724

Oslavany 100 pára 43,6 485,00 60 369 524,00 2 263

Oslavany - sídliště Sad 100 teplá voda 2,5 282,38 6 797

Ostrava 75 25 pára, horká voda 278,73 21 417,76 309,18 16 756 321,52 3 638 976 324,87 586 669

Ostrava 75 25 horká voda, pára 1 106 227,35 1 021 742 240,01 6 605 512 282,01 5 238 310,42 128 123

Ostrava pára 419,40 4 501

Ostrava 100 3,4 355,90 3184

Ostrava 76 24 horká voda 328,58 6 214

Ostrava - bytové domy u areálu 100 1,17 397,00 799

OSTRAVA - Hrušov 100 6,85 339,00 6547

Ostrava - Kunčice 68 32 teplá voda 137 161,14 1 298 192



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Ostrava - Martinov 100 pára 245,90 3 320

Ostrava - Moravská Ostrava 100 pára 379,51 4 770

Ostrava - Novoveská (výměníková stanice) 100 0,4 363,64 1 134

Ostrava - Orlovská 100 2,3 455,70 342

Ostrava - Poruba 100 horká voda 316,70 1 634

Ostrava - Švermova 100 0,125 325,10 250

Ostrava - Wattova 76 24 pára 329,00 11851

Ostrava areál GŘ HMO 100 pára 307,18 6 602

Ostrava Poruba, PS Gymnázium 75 25 horká voda 375,78 3811

Ostrava Vítkovice - ostatní 90 10 teplá voda 341 194,80 726 670

Ostrava Vítkovice - ostatní 87 13 pára 361 233,40 784 792

Ostrava Vítkovice - pro Dalkii ČR, a.s. 90 10 teplá voda 341 184,80 490450

Ostrava, Aliachem pára 0,8 263,30 883

Ostrava, ECOTECHNIK EAST pára 0,5 263,30 902

Ostrava, Karviná 75 25 horká voda, pára 317,29 1 442 335

Ostrava, Linde pára 0,1 299,14 348

Ostrava, ostatní pára 0,3 297,00 816

Ostrov  CZT 99,3 0,7 pára.horká voda 96 227,65 23364 246,54 24 259 310,07 90 710 325,06 231 222

Ostrov - SOU 100 horká voda 23,2 220,00 2 704

Ostrožská Nová Ves 491 100 0,39 204,54 2 892

Otrokovice  100 pára, horká voda 324,04 11 707

Otrokovice  100 pára, horká voda 348 209,91 2 079 506 274,22 3 263 288,12 7 978

Otrokovice - areál podniku 100 pára 398,00 72 976

Otrokovice - areál TOMA, a.s. 100 pára 312,64 231 228

Otrokovice- areál PSG, a.s. 100 pára 410,64 21 344

Otrokovice Chludovka tov. areál 100 pára 298,17 2 545

Pardubice 99,8 0,2 pára 332 222,26 236 954

Pardubice 99,8 0,2 horká voda 48,8 93,67 189 545

Pardubice 100 horká voda 287,60 4 309

Pardubice - Dukla 91,9 8,1 horká voda 228,00 11 384

Pardubice - Jiráskova, ČzB 100 horká voda 222,33 23336

Pardubice - nám. J. Pernera 91,9 8,1 horká voda 221,00 3972 225,00 3595

Pardubice, S. k. Neumanna 100 horká voda 262,08 826

Paskov 100 0,78 367,00 2 479

Paskov - Důl Paskov 100 teplá, horká voda 67,8 341,40 11 017

Pelhřimov 100 pára 12 295,00 3751

Pelhřimov CZT - K1, K2 100 pára 30,7 207,70 834 217,45 37900 313,90 126533

Petřvald 0 100 horká voda 1 315,73 2 371 315,00 5 209

Petřvald u Karviné - areál OKD 100 voda 2,82 316,00 570

Písek 97,3 2,7 pára 81 233,40 52 160 250,98 133 174 354,40 275 290

Písek - areál Jitex a.s. 100 pára 201,60 13 789

Písek - Nádražní 91 9 pára 247,00 110 247,00 1320

Planá - byty 99,7 0,3 pára 246,75 1 881

Planá - Madeta, Unistroj 99,7 0,3 pára 242,53 147 147

Planá - výtopna Plzeňská 88 12 teplá voda 4,9 334,33 30 676

Planá nad Lužnicí 100 teplá voda 2,772 347,06 15 827

Planá nad Lužnicí 100 pára 246,40 34 144 305,70 2 961

Planá nad Lužnicí - Sezimovo Ústí 99,7 0,3 pára 178,2 225,23 275 846 214,03 661 701 236,96 22 938

Planá, Fučíkova, blok. Kotelna 100 teplá voda 0,54 311,91 2 031

Plasy 363 100 232,37 3638

Plasy 425 100 369,75 473



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Plasy 447 100 305,20 857

Plasy 448 100 327,10 614

Plasy 490 100 320,85 537

Plasy 546 100 371,23 1070

Plesná - nebytové objekty 100 0,913 172,79 5 438

Plzeň 99,08 0,92 pára 229,53 11066

Plzeň 97,5 2,5 258,44 566 665 268,49 32 212 269,48 1 272 120 260,02 149 504

Plzeň 99,7 0,3 pára 211,89 427 398

Plzeň 99,7 0,3 horká voda 203,64 675 829

Plzeň 100 pára 23,9 204,17 4 669

Plzeň 99,62 0,38 pára, horká voda 556 191,39 2 926 244

Plzeň 96,2 3,8 pára 184,49 1 016

Plzeň - Alešova 96,2 3,8 horká voda 0,44 231,81 2 909

Plzeň - areál závodu 100 teplá voda 2 210,40 1 890

Plzeň - Brojova 96,2 3,8 horká voda 0,62 229,62 3 619

Plzeň - ČD - Stavědlo 14 100 0,334 124,47 2 055

Plzeň - ČD - Švihovská 100 1,65 178,08 10 179

Plzeň - Klatovská 96,2 3,8 horká voda 0,56 207,09 3 265

Plzeň - Koperníkova 99,29 0,71 horká voda 262,00 45 279,00 839

Plzeň - kotelna Sušická 100 0,42 463,80 1 701

Plzeň - střed 100 316,98 10 023

Plzeň - školy (výměníková stanice) 96,2 3,8 242,45 21 838

Plzeň - Tomanova horká voda 0,3 260,34 1 224

Plzeň - Vinice + školy 96,2 3,8 250,68 17 301

Plzeň - Zahradní 100 teplá voda 1,35 311,29 10989

Plzeň, Husova 967 ZP 5,1 336,02 14061

Plzeň, Klatovská 410 100 0,508 399,00 3820,36

Plzeň, Kyjevská 106a horkovod 0,5 219,43 2333

Plzeň, Palackého 922 ZP 1,26 336,02 4191

Plzeň, PK Rybářská 100 313,89 217

Plzeň, Revoluční 86 horkovod 1,01 218,09 6172

Plzeň, Spálené Poříčí 100 0,977 308,97 2338

Plzeň, U Borského parku 3 horkovod 1 247,26 7924

Plzeň-Alešova 22 horká voda 0,44 231,81 2 909

Plzeň-Brojova 24 horká voda 0,62 229,62 3 619

Plzeň-Klatovská 97 horká voda 0,56 207,09 3 265

Plzeň-Tomanova 7 horká voda 0,30 260,34 1 224

Poběžovice 60 40 0,975 371,73 7445

Podbořany 684 100 0,42 498,92 2 504

Podbořany 899 100 2,65 327,87 11 741

Podbořany 930 100 4,16 295,86 19 323

Poděbrady - kotelna ZŠ 100 teplá voda 6,74 339,70 16 471

Poděbrady kot. 1121 100 teplá voda 3,12 341,50 7 744

Poděbrady kot. 679 100 teplá voda 1,26 340,16 2 109

Poděbrady kot.1100 100 teplá voda 1,39 339,00 3 150

Pohořelice - kotelna K1 100 0,45 395,00 2 780

Pohořelice - kotelna K2 100 0,335 421,00 2 543

Pohořelice - kotelna K4 100 0,112 590,00 747

Police nad Metují - sídliště Velká Ledhuje 100 teplá voda 3,5 387,22 11 960

Polička 100 17,49 356,22 3916 333,11 40 284

Polička, ulice Hegerova 100 0,772 386,08 1221



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Postoloprty, Trať, Draguš 100 336,00 43 887

Postřelmov - areál MEP Postřelmov, a.s. 100 teplá voda 14,6 378,00 513

Postřelmov b.j. U mýta, Nová, Závořická 100 teplá voda 5,865 366,00 20965

Praha 19,3 303,45 8 203 253,10 44 696

Praha 100 teplá voda 2,58 333,14 13 453 333,14 5 094 333,14 3 526 333,14 4 833

Praha 100 horká voda 550 137,46 7 000 659

Praha 79,49 20,51 horká voda 536,10 2 896

Praha 100 21,97 304,20 117 706

Praha - Anenské nám. 2 100 teplá voda 447,50 781

Praha - Barandov Studio a.s. 100 pára 10 350,00 22 573

Praha - bloková kotelna 100 pára 3,4 367,85 26846

Praha - Bulovka horká voda 378,20 2990

Praha - Čimická 780 horká voda 412,79 3678

Praha - domovní kotelny 100 529,45 16911

Praha - Hausmannova 3013 0,345 584,87 976

Praha - Hodonínská 1239 horká voda 284,66 2676 300,00 4045

Praha - K Otočce 1876 100 0,314 404,04 1724

Praha - K Otočce 1877 100 0,280 400,05 1630

Praha - Klostermannova 1795 100 0,150 450,78 791

Praha - kot Wenzigova 100 teplá voda 22 404,70 Kč  83 876

Praha - kot. Benátská 100 teplá voda 27 395,80 Kč  94 610

Praha - kotelna Barrandov 100 0,195 302,30 358

Praha - Kunratice (bloková kotelna) 100 402,47 7 437

Praha - Lehárova 1820 100 0,360 405,46 2227

Praha - Letňany, areál Letov 100 pára 31,3 355,85 44 172

Praha - Letňany, areál Letov 79,49 20,51 horká voda 342,40 2 853

Praha - Libuš 100 teplá voda 12,6 387,58 46 356

Praha - Lokální plynové zdroje 100 859,12 286,97 50 584 290,89 2 253 293,14 1 266 148 339,07 697 667 330,10 2 225 055 333,96 513 496

Praha - M. Horákové 305 100 teplá voda 0,34 344,00 973

Praha - Městská část Praha 10 (vým. stanice) horká voda 323,17 45369 338,17 25302

Praha - Městská část Praha 8 (vým. stanice) horká voda 415,23 8004

Praha - Městská část Praha 8 (vým. stanice) horká voda 309,87 16470

Praha - Na Hroudě 1280 horká voda 302,59 15843

Praha - Na Hroudě 1863 100 teplá voda 0,57 301,99 4474

Praha - Na Špitálce 2446/5 100 teplá voda 0,15 343,00 783

Praha - Nad Primaskou 821 horká voda 288,15 6289

Praha - Národní divadlo, Ostrovní 100 teplá voda 249,10 7 947

Praha - Nekvasilova 625 pára 423,79 1099

Praha - Obchodní nám. 25 100 1,55 367,18 2469

Praha - Pod Klaudiánkou 1927 100 2,19 314,38 8400

Praha - Pražská teplárenská soustava 86,5 13,5 horká voda 856,66 245,65 4 946 267,80 3 634 489 316,07 2 110 286 307,73 4 239 215

Praha - Radotín 100 10 239,00 3 039

Praha - Ruzyně jih 100 horká voda 0,1 230,36 3 474

Praha - Ruzyně sever 100 horká voda 30,1 388,50 254774

Praha - Sokolská, Legerova 100 0,972 316,00 3263

Praha - Stav.div. Ovocný trh 6 100 teplá voda 258,75 284

Praha - Točná, K Závorám 144 100 teplá voda 0,36 325,00 935

Praha - Trója 42 58 horká voda 3,472 275,00 4719

Praha - Turnovského 497 horká voda 425,13 487

Praha - ÚČOV 100 15,324 260,40 573

Praha - Vinohradská (ateliéry, dílny) 100 teplá voda 249,60 72



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Praha - Vinoř, Čeperská 627 100 teplá voda 0,21 369,43 1107

Praha - Vinoř, Čeperská 629 100 teplá voda 0,21 372,92 1120

Praha - Vinoř, Uherská 616 100 teplá voda 0,21 360,37 1180

Praha - Vinoř, Uherská 623 100 teplá voda 0,21 357,46 1208

Praha - Vinoř, Uherská 625 100 teplá voda 0,22 370,56 1164

Praha - výměníková stanice A1 79,49 20,51 teplá voda 351,03 547

Praha - výměníková stanice A2 79,49 20,51 teplá voda 346,86 605

Praha - výměníková stanice A3 79,49 20,51 teplá voda 330,46 1 743

Praha - výměníková stanice A4 79,49 20,51 teplá voda 330,92 1 785

Praha - výměníková stanice A5 79,49 20,51 teplá voda 322,48 947

Praha - výměníková stanice A6 79,49 20,51 teplá voda 316,87 1 115

Praha - výměníková stanice B1 79,49 20,51 teplá voda 350,37 499

Praha - výměníková stanice B2 79,49 20,51 teplá voda 335,51 923

Praha - výměníková stanice B3 79,49 20,51 teplá voda 333,54 837

Praha - výměníková stanice B4-5 79,49 20,51 teplá voda 303,14 1 167

Praha - výměníková stanice B6-7 79,49 20,51 teplá voda 320,77 1 213

Praha - výměníková stanice C1 79,49 20,51 teplá voda 328,71 856

Praha - výměníková stanice C2 79,49 20,51 teplá voda 334,97 827

Praha - výměníková stanice C6-7 79,49 20,51 teplá voda 333,95 827

Praha - výměníková stanice D1 79,49 20,51 teplá voda 329,76 994

Praha - výměníková stanice D2 79,49 20,51 teplá voda 329,88 876

Praha - výměníková stanice D3 79,49 20,51 teplá voda 349,01 485

Praha - výměníková stanice D4 79,49 20,51 teplá voda 358,91 451

Praha - výměníková stanice D5 79,49 20,51 teplá voda 372,26 369

Praha - výměníková stanice E1 79,49 20,51 teplá voda 331,42 905

Praha - výměníková stanice E2 79,49 20,51 teplá voda 331,48 910

Praha - výměníková stanice E3-7 79,49 20,51 teplá voda 315,07 1 423

Praha - výměníková stanice F1 79,49 20,51 teplá voda 325,23 1 319

Praha - výměníková stanice F2 79,49 20,51 teplá voda 327,43 157

Praha - výměníková stanice F3 79,49 20,51 teplá voda 327,43 200

Praha - výměníková stanice F4 79,49 20,51 teplá voda 327,43 165

Praha - výměníková staniceC3-5 79,49 20,51 teplá voda 320,50 1 227

Praha - výstaviště pára 407,40 35 548

Praha - výstaviště pára 407,40 20 248 407,40 15 300

Praha - Vzpoury 1616 100 0,058 488,14 387

Praha - Zálesí 100 3,066 275,00 16051

Praha (VŠ koleje a Petřiny) 100 horká voda 10,84 382,11 44 261

Praha 1 100 418,11 7 375

Praha 1 SOP Legererova 75 100 262,24 31 887

Praha 1, U půjčovny 3 100 0,96 243,00 6 379

Praha 10 100 333,66 38 821

Praha 10 100 311,28 92 799

Praha 10 - Strašnice 100 4 270,80 961

Praha 2 - Wilsonova 100 13,7 506,00 186 380,00 3993

Praha 2, Londýnská 4 a 6 100 410,86 1143

Praha 3 100 43,6 308,45 239759

Praha 4 100 307,96 5 765

Praha 4 100 343,97 4 144

Praha 4 100 3 350,70 15 567

Praha 4 - 5. května 1662 100 316,70 875

Praha 4 - Braník 86,5 13,5 teplá voda 1,5 332,88 6444



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Praha 4 - Dvorecké nám. 762 100 299,98 1 374

Praha 4 - Hodonínská 883 100 296,80 1 092

Praha 4 - Choceradská 3035 100 299,98 6 343

Praha 4 - Chodovská 79,49 20,51 horká voda 365,00 367 365,00 2487

Praha 4 - Lounských 689 100 290,57 590

Praha 4 - Mečislavova 1357 100 320,27 2 198

Praha 4 - Michle 332,00 5 093

Praha 4 - Modřany 100 pára 5,2 359,10 4 837

Praha 4 - Na Klaudiánce 781 100 296,93 771

Praha 4 - Na Klaudiánce 784 100 293,34 887

Praha 4 - Na Klikovce 1279  100 299,20 1 050

Praha 4 - Podolská 46 100 295,15 1 091

Praha 4 - Podolská 761 100 333,88 1 037

Praha 4 - Sinkulova 840 100 291,05 691

Praha 4 - Táborská 831 100 298,18 933

Praha 4 - Točitá 1715 100 361,20 525

Praha 4 - Točitá 1718  100 337,33 581

Praha 4 - Točitá 1721  100 308,07 801

Praha 4 - Točitá 1725  100 323,67 724

Praha 4 - Točitá 1727  100 354,22 505

Praha 4 - Točitá 1729  100 337,84 536

Praha 4 - Točitá 1730  100 334,91 503

Praha 4 - Valtínovská 79,49 20,51 1,5 319,02 7 242

Praha 4 - Viktorínova 1151 100 324,07 1 144

Praha 4 - výměníkové stanice 100 321,85 46 204

Praha 4 - Za Zelenou Liškou 953 100 331,83 586

Praha 4 areál Elektropřístroj s.r.o. 100 11,64 590,32 3 277 590,32 3 030 590,32 767

Praha 4 Krč - IKEM 100 7,5 363,50 13 002

Praha 4, Komořany 100 0,18 341,10 1 951

Praha 4, Libuš 100 379,00 11838

Praha 4, účelové zařízení VŠCHT 100 9,5 332,50 47 986

PRAHA 4-Krč, areál FTN s poliklinikou 100 31,66 412,38 6414 376,21 84 593 367,66 39 393

PRAHA 4-Krč, areál Kojeneckého ústavu 100 1,32 349,16 7144

Praha 6, Břevnov sport. areál Haratonská 100 teplá voda 12,2 317,77 46 833

Praha 6, Skuteckého 1381 100 horká voda 0,502 343,70 2597

Praha 6, Skuteckého 1384 100 horká voda 0,252 328,04 2497

Praha 7 - Čechova 100 pára 0,4 341,00 1 472

Praha 7 - Jana Zajíce 100 pára 1,538 382,00 8 172

Praha 8 100 373,83 30 825

Praha 9  79,49 20,51 horká voda 346,00 38 861

Praha 9 - kotelna Volant  100 3,72 295,15 10 616

Praha 9 - Letňany horká voda 301,50 24 027 301,50 88 780

Praha 9 - Libeň 100 4,8 290,85 18025

Praha 9, Daewoo Avia 100 teplá voda 5,164 94,50 44217

Praha 9, Pod Balkánem 329/1 100 4,2 258,10 6375,10 258,10 9722

Praha Malešice - areál Neos Invest 100 teplá voda 1,38 299,09 6 147

Praha Malešice - spalovna 100 pára 116 51,30 1 183 669

Praha Tevex 100 pára 209,85 197215

Praha východ 100 2,3 299,34 11 612

Praha západ 100 5,32 396,80 26 612

Praha, Čimice - Vaňkova 804 100 horká voda 0,897 283,00 6335



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Praha, Fr.Šrámka 32 100 teplá voda 0,225 392,67 987

Praha, Mrkvičkova 1372 100 horká voda 0,52 365,88 2636

Praha, Ortenovo nám. 27 100 pára 0,56 363,00 2038

Praha, U IV.Baterie 5 100 horká voda 1,25 349,87 2676

Prachatice - Krumlovská (Gastro ČZ Strakonice) 100 teplá voda 278,93 1 401

Prachatice - Krumlovská (ubytovna) 100 teplá voda 301,64 1 905

Prachatice - Obytný dům 734 100 teplá voda 265,57 657

Prachatice - Technické služby 100 teplá voda 308,99 602

Prachatice - tepelné hospodářství 100 teplá voda 21,3 259,26 42177

Prachatice město 100 horká voda 31,1 366,42 28493 404,01 133413

Prachatice-kotelna DPS A 100 0,3 340,79 984

Prachatice-kotelna DPS B 100 0,1 347,90 542

Prachatice-kotelna MSDB 100 0,5 430,32 258

Prachatice-kotelna MŠ Skalka 100 0,2 420,66 616

Prachatice-kotelna MŠ Zahradní 100 0,25 420,28 507

Prachatice-kotelna poliklinika 100 3,3 422,49 3797

Prachatice-kotelna ZŠ Vodňanská 100 0,6 382,05 1505

Prachovice - sídliště Bučina 100 teplá voda 2,74 399,00 6 615

Prachovice,  kot. Ceva pára 18 520 60 144

Prosečnice ÚL TRN 100 3,19 369,11 10 661 617,23 8 219

Prostějov 100 teplá voda 362,50 5 020 394,80 44 621 312,90 54 140 301,50 217 715

Prostějov 100 6 266,70 15 846

Prostějov - areál 100 horká voda 18,8 293,27 10 602

Prostějov - Domovní správa 100 18,8 286,23 52 488

Prostějov - Drozdovice 100 0,5 315,00 1 874

Prostějov - M. Pujmanové (kotelna) 100 3,760 372,85 5 760

Prostějov - Olomoucká (kotelna) 100 0,232 468,38 1 747

Prostějov - závodní teplárna 100 30,245 409,44 1 653

Prostějov, Belgická 2 100 teplá voda 0,232 338,53 1103

Prostějov, Belgická 4 100 teplá voda 0,232 339,57 1090

Protivín kot. č. p. 147 100 teplá voda 0,074 361,19 530

Protivín kot. č. p. 258 100 teplá voda 0,063 297,80 262

Protivín kot. č. p. 32 100 teplá voda 0,091 369,98 751

Protivín kot. č. p. 891 100 teplá voda 0,19 324,53 1 470

Protivín kot. č. p. 911 100 teplá voda 0,063 296,14 276

Protivín kot. č. p. 912 100 teplá voda 0,05 323,17 184

Protivín kot. č. p.202 100 teplá voda 0,095 303,22 299

Protivín kot. č.p. 892 100 teplá voda 0,17 356,25 806

Protivín kot. Družstevní 100 teplá voda 0,993 393,47 3 673

Protivín kot. Komenského 100 teplá voda 1,983 364,18 6 202

Protivín kot. Masarykovo nám. 100 teplá voda 0,81 405,83 2 729

Přelouč - 17. listopadu 1518  100 3,5 331,00 18 795

Přelouč - ČSA 134  100 0,17 401,00 788

Přelouč - ČSA 959  100 0,45 356,00 2 126

Přelouč - Karla Čapka 1489  100 1,175 320,00 4 253

Přelouč - Karla Čapka 600  100 0,025 360,00 176

Přelouč - Libušina 1414  100 0,21 374,00 1 139

Přelouč - Masarykovo náměstí 44  100 0,34 398,00 1 007

Přelouč - Pardubická 132  100 0,17 408,00 738

Přelouč - Pardubická 91  100 0,05 306,00 385

Přelouč - Studentská 1382  100 3,2 332,00 18 603



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Přelouč - Tůmy Přeloučského 135  100 0,225 398,00 737

Přelouč - Tyršova 1004  100 0,75 359,00 3 903

Přelouč - Za Fontánou 433  100 0,1 375,00 404

Přelouč, ulice Pardubická 100 0,342 300,86 1916

Přerov 100 horká voda, pára 315 244,15 1 522 761 252,02 2 871 288,98 35 821

Přerov 100 pára 337,26 7 727

Přerov - plynové kotelny 100 2,304 330,60 7.457

Přerov - Tovární 100 pára 298,00 9423 443,00 593

Přerov - výměníkové stanice 100 pára 129,993 343,80 488.837 322,80 156.131

Přerov areál Meopty a.s. 100 pára 367,50 595

Přerov PSP TSL 100 horká voda 300,25 126 738

Přerov PSP TSL 100 pára 344,66 8 027

Příbor 100 teplá voda 5,303 488,07 21 839

Příbor - Nerudova 100 teplá voda 6,8 380,60 21 063

Příbram 80 20 284,10 151 147 344,60 553 386

Příbram 100 1,15 349,07 5 959

Přibram - areál nemocnice 100 pára 19,27 408,00 1902 408,00 862

Příbram - Bytíz 100 pára 11,6 291,40 45 630

Příbram - Kajgr, STAVUS, SOU 100 505,23 870

Příbram - kotelna DIAMO 100 3,12 328,90 5 702

Příbram - kotelna Zdaboř 100 pára, teplá voda 8,73 323,60 3 745 296,90 26 234

Příbram - ZRUP, ZAT, Kajgr 100 pára 375,00 9 269

Přimda (centrální kotelna) 100 teplá voda 2,92 305,18 10 731

Přimda, Na výsluní 283, blok.kot. 100 teplá voda 0,34 215,15 854

Příšovice 100 319,53 14115

Radonice 100 290,00 5690,75

Radonice 100 380,00 1004,25

Rajhrad, Dobrovského 100 0,485 315,00 2746

Rajhrad, Masarykova 100 0,188 354,00 1107

Rakovník 100 7,4 413,82 23 686

Rakovník 100 28,16 271,04 1 217

Rakovník - město 100 teplá voda 26,02 353,25 12 817 353,25 48 959 353,25 46 508

Rapotín - sídliště 100 teplá voda 2,3 362,00 12 731

Raspenava - domvní kotelna 108 - 113 100 342,73 3492

Rokycany 100 horká voda 11,64 260,00 6 220

Rokycany 100 teplá voda 23,22 404,13 266 944

Rokycany - bloková kotelna 100 360,13 1 370

Rokycany - zimní stadion 100 teplá voda 1,29 409,20 2331

Rokytnice PK 0 100 teplá voda 0,688 341,36 3 696

Rosice - Kaštanová 100 1,7 307,49 10 802

Rosice - Komenského náměstí 100 0,8 373,46 4 286

Roštín 100 teplá voda 4 250,00 4 266

Roudnice nad Labem 100 323,78 11 860

Roudnice nad Labem 100 7,42 306,66 29477 309,41 12 497

Roudnice nad Labem - 1.ZŠ 100 0,49 212,84 739

Roudnice nad Labem - 2.ZŠ 100 0,45 205,76 885

Roudnice nad Labem - 3.ZŠ 100 0,84 238,98 944

Roudnice nad Labem - blokové kotelny 100 teplá voda 9; 2,7; 1,3 325,91 80533

Roudnice nad Labem - domovní kotelny 100 326,51 11856

Roudnice nad Labem - MÚ 100 1,34 215,63 1068

Roudnice nad Labem, ETEZET s.r.o. 332,00 1 787



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Roudnice nad Labem, SEGNOR  s.r.o. teplá voda 1,4 231,00 8 588

Rousínov - V sídlišti 19 100 0,46 385,48 3 349

Rousínov - V sídlišti 29 100 2,14 278,93 6 310

Rožmitál pod Třemšínem, kot. 590 100 3,48 277,10 8 671

Rožmitál pod Třemšínem, kot. 590 100 2,51 328,45 6 427

Rožná nad Perštejnem - výtopna 100 pára 38 226,00 1 290 236,00 101

Rožnov 100 pára,HV,TV 106,1 377,58 150140 357,42 22 655 381,55 79 780 382,17 82 655

Rožnov pod Radhoštěm, kino Panoráma 100 0,096 315,10 456

Rožnov pod Radhoštěm, ZŠ Pod Skalou 100 0,92 253,70 2 380

Rudná pod Pradědem 100 256,48 3706

Rumburk 100 teplá voda 16 486,45 81 511

Rybitví horká voda 0,9 148,00 9188

Rybniště 100 teplá voda 1,5 240,00 589

Rychnov nad Kněžnou 100 9,4 274,00 2459

Rychnov nad Kněžnou 88,89 11,11 322,65 5 912 335,65 142 978

Rychvald 100 1,882 330,01 28 986

Rychvald 100 2,807 313,00 14 67

Rýmařov - centrální zásobování 66,3 33,7 326,55 24658 326,55 2017 326,55 52579

Rýmařov - NTK 11,2 88,8 229,32 19603

Rynoltice 100 341,11 958

Řepov ŠKODA Parts centrum 93,8 6,2 horká voda 422 281,07 13511

Řetenice 100 304,50 529 304,50 1 364 304,50 11 927

Řež - areál ÚJV a.s. 100 13,49 384,37 51 114

Říčany 100 pára 28 401,20 3566

Říčany 100 401,20 3566,2

Sadská - ZŠ 100 teplá voda 1,158 306,00 1960 306,00 1 151

Sázava 100 pára, teplá voda 2,74 335,80 8181 335,8 19673

Sázava - Sbor badatelů bible 100 pára, teplá voda 29,4 259,35 60,3

Sázava, Sázava 2000, s.r.o. 100 259,35 23673

Sedlčany 100 teplá voda 11,271 307,18 2 184 406,70 50 934 307,18 4 067     

Semily 100 horká voda 3,25 420,00 581

Semily - blokové kotelny 100 408,20 58 646

Semily - domovní kotelny 100 408,20 2 810

Senožaty 190 100 teplá voda 0,08 822,60 207

Sezimovo Ústí II 99,7 0,3 pára 372,85 4 800 429,82 106664

Slaný 100 395,83 139 911

Slavičín,  Zahradní čtvrť 81,8 18,8 pára 289,66 1 454

Slavičín - Vlára (K1) 100 2,9 290,75 11 082

Slavičín - Zahradní čtvrť (K2) 85 15 290,75 894

Slavičín - Malé Pole (K3), DPS 100 9,352 290,75 14 559

Slavičín - Malé Pole (K3), VÚ 100 290,75 27 621

Slavičín - K. Vystrčila 39 (K4) 100 0,261 290,75 1 226

Slavičín č.p. 817 (K6) 100 0,208 290,75 789

Slavkov u Brna - Dům s pečovatelskou službou 100 teplá voda 351,79 2 194

Slavkov u Brna - Poliklinika Tyršova 100 teplá voda 0,45 418,55 2 051

Slavkov u Brna - sídliště Nádražní 100 teplá voda 428,00 1 247

Slavkov u Brna - sídliště Zlatá Hora 100 teplá voda 3,48 346,87 18 596

Slezské Rudoltice 116 21 79 0,502 333,35 2 333

Smiřice - kotelna G.Govorova 100 teplá voda 3,15 323,36 12 086

Smiřice - kotelna Mlýnská 100 teplá voda 0,53 470,86 1 603

Smiřice - kotelna Střed - Jiráskova 100 308,64 5154



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Smržovka - Klášterní 100 pára 10,7 277,00 2 146

Soběslav 67 33 pára 2,8; 5,6 378,52 26 703

Soběslav 100 teplá voda 1,5; 0,9 378,52 13 122

Soběslav 100 pára 27 393,75 18 821

Sokolov 268,84 154 761 292,51 330 054

Sokolov - areál EASTMAN 100 teplá voda 112 304,26 61 839

Sokolov - ostatní obce z primárního rozvodu 96 4 horká voda 74 114,00 48774

Sokolov - ostatní odběratelé - areál 96 4 pára 0,44 116,70 5542

Sokolov - ostatní odběratelé - západní část revíru 7,8 237,38 22526

Sokolov, Nová Ves 100 311,15 x

Staňkov 100 1,2 402,49 7028

Stará Boleslav, Na Kloboučku 1276 100 teplá voda 0,34 328,65 1896

Staré Město pod Landštejnem 100 teplá voda 2,8 200,00 5 544

Staré Sedliště 348-354 100 0,588 170,12 2 722

Staré Sedliště 361 100 0,974 322,21 2 664 322,21 2 215

Starý Plzenec 100 360,33 7304

Stod, Kotelna 294 DK- nebytový dům 378,25 683,80

Stod, Kotelna 58 domovní kotela (DK) 391,58 698,15

Stod, Kotelna 772 (CZT) 362,45 4 365,00

Stochov - město 19 81 384,00 94 727

Stonava 80,71 19,29 horká voda 112,5 199,73 218 067

Stonava 100 horká voda 231,00 5 784

Stonava 100 pára 143,35 1 444

Strakonice 95 5 289,18 54 668

Strakonice 97,1 2,9 pára 356,00 41 956

Strakonice 100 pára 2,32 241,42 9 273

Strakonice 96,3 3,7 pára 214 238,88 918 608 352,23 255 280

Strakonice - Textiláků, výměníková stanice 96,5 3,5 pára 239,82 2  694

Strašice 100 1,955 415,66 15 244

Strašice-b.j. 31/07/08 100 22,200 254,48 6282

Straškov 100 1,16 283,50 1 317

Stráž pod Ralskem - město 100 horká voda 372,25 47 011 372,25 37 110

Stráž pod Ralskem - výtopna 100 pára 11 336,28 2 017

Stráž pod Ralskem - výtopna 100 horká voda 26 281,47 124 676 358,12 150

Stráž pod Ralskem - výtopna 100 teplá voda 2 412,95 5 171

Stříbro - Mánesova 100 teplá voda 3,35 372,54 3312

Stříbro - Mírová 100 0,16 137,12 1 348

Stříbro - Palackého 100 teplá voda 3,35 372,54 8908

Stříbro-EHRMANN 100 pára 24,57 209,21 36 275

Stříbro-Mo ČR VÚ Stříbro 100 pára 24,57 240,24 62 850

Stříbro-Nerudova 30/00/05 100 0,165 314,88 1351

Stříbro-Větrná 30/00/06 100 0,237 329,52 2321

Studénka 100 horká voda 58,08 298,82 134056 310,93 9053 355,87 79932

Studénka - areál TVS a.s. 100 horká voda 379,68 2 651 389,72 1 596

Sušice 100 338,70 101 467

Sušice - areál bývalého podniku 100 pára 5 366,84 9 364

Sušice nemocnice o.p.s. 100 pára 2,0 344,00 11 351

Svatava - areál VLNAP 100 pára 253,86 424

Svatava - Bytové družstvo 100 pára 220,00 5 420

Světlá - kot. 327 100 0,075 295,65 217

Světlá - kot. 340 100 0,019 318,79 103



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Světlá - kot. 344 100 0,27 324,84 758

Světlá - kot. 347 100 0,27 330,91 731

Světlá - kot. 355 100 330,84 396

Světlá - kot. 363 100 0,27 266,03 411

Světlá - kot. 374 100 0,27 241,11 928

Světlá - kot. 378 100 0,27 275,64 1 343

Světlá - kot. 405 100 0,81 257,79 4 006

Světlá - kot. 422 100 255,53 572

Světlá nad Sázavou 100 42 193,51 61 875

Světlá nad Sázavou 100 teplá voda 4,245 323,09 60 784

Sviadnov - areál HMO 100 teplá voda 367,50 4 462

Svitavy 100 teplá voda 35,389 347,33 107 716

Svitavy - Nám. Míru 95 100 412,70 1139

Svoboda nad Úpou 100 pára 187,67 8 623

Šluknov   100 teplá voda 5,58 430,50 24700

Šluknov - školský areál 100 teplá voda 1,257 395,60 3787

Šternberk 100 teplá voda 13,32 348,75 59096

Šternberk 100 pára 3 242,75 37 931

Šternberk - Opavská 100 0,36 452,72 1560

Šternberk (UNIKOS s.r.o.) 100 teplá voda 8,4 231,00 4 405

Štětí 8 92 horká voda 27 142,80 259 872

Štětí 100 horká voda 209,18 23 723 223,25 51 626 252,32 144 291

Štramberk 100 109,95 104

Šumperk 100 65 343,50 74 465 373,27 208 023

Šumperk 100 teplá voda 3,4 350,00 4 054

Šumperk - areál  100 pára 12,6 294,93 1949

Šumperk - areál Žerotínova 100 3,2 463,70 3117

Tábor 100 pára 180,1 258,89 831 362

Tábor  VS 100 pára,teplá voda 359,78 384 770

Tábor, Farského    K11 100 0,9 356,48 2 020

Tábor, Fugnerova  K12 100 0,399 356,53 4 058

Tábor, Na Bydžově  K1 100 4,3 360,62 16 093

Tábor, Vančurova 100 362,64 2 245

Tachov 100 30,3 420,00 80 219 420,00 39 075

Tachov - Oldřichovská 1437 100 391,44 2 553 391,44 1 674

Tanvald 100 horká voda 20,27 315,15 35 350,34 2 378 382,83 42 831 382,83 31 867

Tanvald - kot. Litmas 100 249,35 7102

Tašovice 100 horká voda 0,386 357,55 2 282

Těchonín 100 0,8 501,43 716 501,43 1933

Telč - kotelna Květinová 100 teplá voda 1,46 331,76 7 889

Telč - kotelna Radkovská 100 teplá voda 0,696 394,76 3 471

Teplá 100 teplá voda 0,9 339,00 4 337

Teplárna Dvůr Králové 100 pára 130 198,76 535 999 236,51 107 584

Teplárna Dvůr Králové - areál 100 pára 130 191,40 1 156

Teplice 100 275,05 6 834

Teplice nad Bečvou - lázně 100 5,8 251,70 45645

Teplice nad Metují - kotelna A. Jiráska 100 0,72 308,45 4034

Terezín 100 342,46 7 673

Tisová 96 100 0,398 252,19 1 614 252,19 782

Tišnov bloková kotelna K 07 100 7,67 357,17 14395

Tišnov bloková kotelna K 08 100 1,77 357,17 5455



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Tišnov bloková kotelna K 11 100 2,326 357,17 8073

Tišnov bloková kotelna K 16 100 2,326 357,17 7942

Tišnov bloková kotelna K 28 100 1,925 357,17 4833

Tišnov bloková kotelna K 29 100 1,045 357,17 4808

Tišnov bloková kotelna K 30 100 0,696 357,17 2532

Tišnov bloková kotelna K 37 100 0,667 357,17 3641

Tišnov bloková kotelna K 38 100 1,24 357,17 5817

Tišnov, malé bytové kotelny 100 1,457 357,17 7820

Tišnov, nebytové kotelny 100 5,003 238,86 14878

Touškov 100 0,792 315,17 4 045

Toužim 100 teplá voda 5,25 306,00 6 184 300,00 21 154

Trhové Sviny 100 11,59 333,10 38 787

Trutnov - Říční 100 horká voda 274,00 196

Trutnov, areál ZPA a Tyco 3 390,60 11859

Trutnov, býv. areál Kara 100 pára 2,7 327,00 6 326

Třebíč 100 teplá voda 204,47 2 285

Třebíč 100 teplá voda 200,90 1188

Třebíč 100 teplá voda 204,47 1 945

Třebíč - blokové kotelny (CZT) 100 78 309,70 301526

Třebíč - domovní plynové kotelny 100 248,12 62934

Třebíč - elektrokotelny  100 358,33 4060 221,93 1700

Třebíč, Domino 100 pára 20 313,95 10037

Třebíč, Manželů Curieových 286,00 1678

Třeboň - Lázeňská 100 teplá voda 337,00 1 813

Třeboň - Rožmberská 100 teplá voda 479,00 1 682

Třebušice 100 horká voda 292,75 195 375,49 1 869

Třemošná 100 372,98 20 626

Třešť 100 327,65 24 255

Třinec 45,78 54,22 horká voda 131,25 519 092

Třinec 47,92 52,08 horká voda 183,10 144 875 268,99 220 127 244,67 51 596

Třinec - areál TŽ a TV areál Frýdecká 45,78 54,22 horká voda 235,20 13 449

Třinec - pára mimo TŽ 45,78 54,22 pára 180 197,51 44 908

Třinec - pára TŽ 45,78 54,22 pára 180 159,60 793 310

Třinec - TV areál Tesla a Kanada, mimo TŽ 45,78 54,22 horká voda 276,64 120 183

Třinec - TV Distribuce tepla Třinec 45,78 54,22 horká voda

Třinec (HV Distribuce mimo TŽ) 45,78 54,22 horká voda 145,95 65 445

Třinec (HV Distribuce tepla Třinec) 45,78 54,22 horká voda 141,20 454 501 180,93 106 412

Turnov 100 teplá voda 422,00 18 678 422,00 71 449

Turnov 100 7,7 309,75 22 617

Turnov  2544/7 100 teplá voda 3,12 394,00 1 003

Tušimice - Doly Nástup 100 pára,horká voda 275,62 1 710 210,63 21 635

Týn nad Vltavou 100 pára 279,17 22 372 301,50 120 508

Týnec nad Sázavou 100 teplá voda 25,5 400,00 56014

Týniště nad Orlicí - kotelna Střed 100 360,73 10 577

Týniště nad Orlicí - kotelna U Dubu 100 297,48 15 876

Týniště nad Orlicí - Střed 935 100 1,79 183,09 12 764

Týniště nad Orlicí - U Dubu 931 100 2,283 184,64 16 710

Uherské Hradiště 100 pára 24,9 279,60 832 308,00 59 192

Uherský Brod (blokové kotelny) 100 teplá voda 310,15 85128

Uhlířské Janovice 100 teplá voda 2,62 345,00 3 885

Újezd u Brna 100 teplá voda 0,256 408,53 1185



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Unhošť č.p. 913-914 100 0,225 219,80 1 717

Uničov 100 teplá voda 25,55 348,18 89 075

Uničov - kotelna K1 + K2 100 301,06 9922

Uničov - MŠ 100 250,87 1559

Ústí nad Labem 100 pára 114,2 80,80 301389

Ústí nad Labem - areál PKÚ 100 pára 9,2 432,60 732

Ústí nad Labem - U nádraží 99,5 0,5 pára 271,00 572

Ústí nad Labem (dodávka Cinergetiky Ú/L a.s.) 100 pára 211,77 33 941 226,52 127 669 207,67 798

Ústí nad Labem (dodávka z Teplárny Ústí n.L.) 100 pára 305,39 307 714 326,98 887 809 306,88 121 498

Ústí nad Labem (vlastní kotelny) 100 265,20 10 959 286,44 35 309

Ústí nad Labem, areál armaturky pára 289,09 6 959

Ústí nad Labem, ostatní 100 pára 248 161,28 41 047

Ústí nad Labem, Setuza a.s. 100 pára 248 199,50 899 231

Ústí nad Labem, Setuza-bytové hospodářství 100 pára 248 141,02 8 822

Ústí nad Labem, Staré 35 65 170,00 141

Ústí nad labem, THMÚ 100 pára 248 145,42 185 939

Ústí nad Orlicí 100 354,14 10893 301,78 57912,5 338,80 58999

Ústí nad Orlicí BDUO čp.1441 - 4 100 0,38 272,43 1 931

Ústí nad Orlicí SVJ čp.1356 100 0,19 269,91 818

Ústí nad Orlicí SVJ čp.173 100 0,22 272,84 1 135

Ústí nad Orlicí SVJ čp.202 100 0,14 319,94 718

Ústí nad Orlicí SVJ čp.309 100 0,19 314,40 958

Ústí nad Orlicí SVJ čp.438 100 0,2 308,56 841

Ústí nad Orlicí SVJ čp.443 100 0,26 302,15 1 237

Úštěcko 100 0,26 366,67 2 163

Úštěcko 100 0,76 317,52 3 383

Úštěk - Sídliště Pionýrů 100 0,800 299,35 3 086

Úštěk - ZŠ 100 0,440 254,66 1 608

Úštěk - Mírové náměstí 100 0,390 424,86 700

Úštěk - Kulturní dům 100 0,220 333,57 392

Úštěk - požární stanice 100 0,195 355,04 543

Úštěk - Dům s pečovatelskou službou 100 0,180 321,50 752

Úštěk - MŠ 100 0,096 339,75 551

Valašská Bystřice - kotelna pro ZŠ a MŠ 10 90 0,6 332,00 2 545

Valašské Klobouky - kotelna Koželužská 100 teplá voda 0,712 336,92 3 790

Valašské Klobouky - kotelna Luční 100 teplá voda 2,24 364,75 13 960

Valašské Meziříčí 100 teplá voda 43 369,51 285 515

Valašské Meziříčí 100 pára 354 215,50 387 261

Valašské Meziříčí - Podlesí 100 1,26 370,34 4 074

Vamberk 84,2 15,8 pára 34,4 322,35 8 159 322,35 13 548

Vamberk 100 teplá voda 10,5 344,45 36 743

Varnsdorf 95 5 horká voda 35 189,00 152590 301,88 141 287 359,84 141 287

Varnsdorf - areál a.s. Velveta 95 5 pára 64 189,00 379062 199,50 291 950

Varnsdorf - nemocnice 100 0,5 1 213,46 1 347

Velešín - Nad Cihelnou 100 teplá voda 1,2 414,85 5 048

Velešín - Sídliště 100 teplá voda 4,6 324,60 25 525

Velešín (kogenerace) 100 teplá voda 0,75 278,02 6 603

Velešín (kotelna) 100 pára 9,8 306,02 166

Velká Bíteš - areál PBS a.s. 71 29 pára 16 321 13719

Velká Bíteš - sídliště U Stadionu 100 2,64 362,86 10854

Velká Hleďsebe - K 302 100 teplá voda 1,340 328,80 6 778 369,40 6 354



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Velká Hleďsebe - K 310 100 teplá voda 0,192 401,80 1 228

Velká Hleďsebe b.j. 31/09/10 100 0,826 351,54 6669

Velká nad Veličkou 100 21,5 260,80 27 088

Velké Březno - kotelna Vítov 100 0,25 308,00 1 437

Velké Losiny 100 0,6 363,30 9 632

Velké Meziříčí - kotelna 5 100 2,3 342,70 8238

Velké Meziříčí - kotelny 1+6 100 4,2 336,60 13615

Velké Opatovice - Hliníky, KA 72,4 27,6 1,73 300,10 9332

Velké Opatovice - Hliníky, KB 100 0,67 317,70 3017

Velký Karlov 100 teplá voda 1 300,00 5357

Velký Šenov 100 2,2 280,00 2 514

Velvěty 100 11 335,00 31764

Veselí nad Lužnicí 100 pára 2,6 190,00 5 899

Veselí nad Lužnicí - A. Bydžovského 100 9,65 336,89 24 081

Veselí nad Lužnicí - Blatské sídl. 100 7,2 336,89 30 517

Veselí nad Moravou - Hutník II 100 2,3

Veselí nad Moravou - Kollárova 100 0,5

Veselí nad Moravou - Lány 100 1,8

Veselí nad Moravou - Náměstí Míru 100 0,9

Veselí nad Moravou - sídliště 100 2,70 305,67 2 630 335,85 9 717

Veselí nad Moravou - Sokolovská 100 0,6

Veselí nad Moravou - Svatoplukova 100

Veselí nad Moravou - výtopna 100 horká voda 12,2

Veselí nad Moravou, horkovodní výtopna 100 horká voda 19,8 408,29 12 026

Veselí nad Moravou, parní kotelna 100 pára 15,6 279,13 9 509

Větřní - blokové kotelny 100 8,71 421,24 45 201

Větřní - domovní kotelny 100 395,43 4 370

Vidnava - Hrdinů 293 100 0,223           360,15 887

Vilémov 100 0,6 357,40 2 309

Vimperk 60 40 pára 18 371,54 71331 288,77 6 220 379,44 65 111

Vintířov (výměníková stanice) 95 5 horká voda 219,45 15 251

Višňová 100 teplá voda 0,7 317,62 2 329

Vítkov 9 91 8,22 354,29 37647 354,29 24715 354,29 7484

Vítkov domovní kot. 100 1,5 354,29 5448

Vítkovice - průmyslová pára 89,8 10,2 pára 215,80 295 337

Vítkovice - topná voda 89,8 10,2 horká voda 214,50 432 842

Vizovice - MÚ  K4 100 teplá voda 1 338,00 1 488

Vizovice - Nábřežní  993 100 teplá voda 0,0982 333,06 305

Vizovice - Pardubská  1194 100 teplá voda 0,259 306,33 1 213

Vizovice - Poštovní  992 100 teplá voda 0,11 371,98 834

Vizovice - sídliště A. Háby  787 100 teplá voda 0,0495 335,68 231

Vizovice - sídliště A. Háby  K1 100 teplá voda 0,232 331,09 1 609

Vizovice - sídliště Štěpská + Růžová 100 teplá voda 2,17 + 1,72 343,91 15 877

Vizovice - Školní  788 100 teplá voda 0,07 324,87 245

Vizovice - Školní  789 100 teplá voda 0,07 322,15 255

Vizovice - Tyršova  917 100 teplá voda 0,079 298,40 338

Vizovice - Základní škola  K5 100 teplá voda 0,94 347,91 3 349

Vizovice - Zlínská  367 100 teplá voda 0,107 286,00 491

Vlachovo Březí - sídliště 100 335,85 4 040

Vlašim 100 teplá voda 343,88 22 095

Vlašim 100 pára, teplá voda 300,82 3 685 342,47 12 246 343,19 101 097



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Vodňany, čp. 10/11 100 0,14 544,45 445

Vodňany, čp. 1220 100 0,213 464,50 738

Vodňany, čp. 1223 100 0,174 427,94 841

Vodňany, Kodádkova 100 0,800 429,29 4 352 429,29 1 332

Vodňany, poliklinika 100 0,52 424,27 1 331

Vodňany, Smetanova 100 2,200 438,20 4 930

Vodňany, Škorna 100 1,38 393,41 5 684

Vodňany, Výstavní 100 4,232 423,24 10 931

Volary 69 31 teplá voda 10,64 416,08 36 761

Volyně 100 teplá voda 4,648 449,35 15422

Volyně - kotelna DM VOŠ a SPŠ 100 teplá voda 4,21 282,00 9 760

Votice 100 teplá voda 0,15 136,16 1952

Votice 100 teplá voda 4,66 413,72 27061

Vrapice - Speciální školy a učiliště 100 407,56 941

Vratimov 28 72 teplá voda 16 354,37 42576

Vrbno pod Pradědem 20 80 9,43 335,48 4 441 335,47 39 973

Vrchlabí 100 pára 4,7 316,04 4 036 309,93 5 280

Vrchlabí - centrální zdroj 100 15,6 473,00 60 276

Vrchlabí - Česko-německá horská nemocnice 100 359,87 4 381

Vrchlabí ŠKODA 100 horká voda 42,7 353,24 65901

Vrchlabí,  Nemocnice 100 4,9 339,15 10 699

Vrchovina 100 355,70 1559

Vsetín - areál 100 horká voda 382,20 2629 429,45 788

Vsetín - Jasenice 81,73 18,27 pára 39,9 331,95 81 855

Vsetín -Jiráskova 100 teplá voda 156 330,44 18 329 353,83 41 868 373,53 120 192 394,88 258 698

Všelibice 100 0,17 327,43 690

Vysočany 100 0,6 430,86 3885

Vysočany - domovní kotelny 100 381,08 1046

Vysoké Mýto, č.p. 124 100 0,232 401,16 755

Vysoké Mýto, č.p.171 100 0,099 357,87 822

Vysoké Mýto, č.p.190 100 0,14 406,55 503

Vysoké Mýto, Družba 100 3,465 315,26 13 408

Vysoké Mýto, Husova 100 1,07 414,42 3 409

Vysoké Mýto, Pivovarská I. 100 1,2 384,19 4 545

Vysoké Mýto, Pivovarská II. 100 0,8 326,42 3 993

Vysoké Mýto, Pivovarská III. 100 0,291 370,50 1446

Vysoké Mýto, Pod Kasinem 100 2,68 370,21 8 383

Vysoké Mýto, Slunečná 100 0,436 354,53 1 387

Vysoké Mýto, U internátu Karosa 100 2,32 327,41 8 344

Vysoké Mýto, Vanice 100 5,98 311,78 23 500

Vyškov, Dukelská 1 100 teplá voda 0,804 329,50 3 823

Vyškov, Dukelská 2 100 teplá voda 0,804 317,70 4 450

Vyškov, Dukelská 3 100 teplá voda 0,804 337,68 3 851

Vyškov, Dukelská 4 100 teplá voda 0,804 331,82 4 525

Vyškov, Dukelská 5 100 teplá voda 1,02 341,52 4 368

Vyškov, Osvobození 1 100 teplá voda 3,4 323,23 11 718

Vyškov, Osvobození 2 100 teplá voda 3,4 314,05 10 197

Vyškov, Osvobození 3 100 teplá voda 2,68 313,85 10 063

Vyškov, Ot. Jaroše 100 teplá voda 0,74 341,69 4 307

Vyškov, Palánek 100 teplá voda 2,04 327,55 10 774

Vyškov, Tyršova 1 100 teplá voda 1,92 317,68 7 110



Cenová lokalita Uhlí
Ostatní 
palivo

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Cena 
[Kč/GJ]

Množství 
[GJ]

Ceny tepelné energie za rok 2002 (vč. DPH)
Dodávky z výroby při 
výkonu nad 10 MWt

Dodávky z primárního 
rozvodu

Palivo při výrobě [%] Topné médium 
dálkového 

primárního 
rozvodu

Instalovaný 
tepelný výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 
výkonu pod 10 MWt

Dodávky v centrální 
výměníkové stanici

Dodávky z rozvodů 
blokové kotelny

Dodávky ze sekundárních 
rozvodů

Dodávky z domovní 
předávací stanice

Vyškov, Tyršova 2 100 teplá voda 1,92 313,32 7 787

Vyškov, Tyršova 3 100 teplá voda 1,97 310,03 6 472

Vyškov, Výtopna Hraničky 100 teplá voda 7,52 324,24 29 917

Vyšší Brod 100 teplá voda 3,1 416,17 997 416,17 11 651

Zábřeh 100 1,3 350,00 3 904

Zákupy, Gagarinova 356, kot. 100 1,4 309,00 13 985

Zákupy, Nové Zákupy 522, kot. 100 1,8 332,00 11 234

Zbiroh 100 0,78 388,92 4 855

Zbiroh 100 teplá voda 3,12 336,55 13232 388,90 102 352

Zbůch 100 teplá voda 4,03 378,40 8 191

Zdice 100 392,05 9 480

Zdíkov 65 35 teplá voda 0,8 413,79 2699

Zlaté Hory - sídliště 100 5,8 358,30 13 555

Zlín 95 5 pára 331,17 8 286

Zlín  - byty 90 10 teplá voda 439 228,00 731 626

Zlín  - ostatní 90 10 teplá voda 439 278,90 1 035 448

Zlín - CZT 90 10 pára, horká voda 291,08 72 173 309,30 168 102 307,49 457 498

Zlín - Kudlov 100 3,41 388,90 10 660

Zliv - Bezdrevská 100 328,48 3 235

Zliv - Dukelská 100 328,10 1 388

Zliv - Nová 100 339,46 2 511

Znojmo 100 8,5 763,90 2 763

Znojmo - 17. listopadu 100 0,75 346,40 4 010

Znojmo - Aninská 100 0,81 384,20 3 088

Znojmo - areál Psota 100 pára 4,9 366,00 308

Znojmo - blokové kotelny 1,1 98,9 teplá voda 302,72 125 915 273,01 15 100

Znojmo - domovní kotelny 100 332,90 20 359

Znojmo - domovní kotelny 100 teplá voda 305,54 13 206

Znojmo - Holandská, K1 100 0,972 373,00 4 189

Znojmo - Holandská, K4 100 0,976 378,70 4 099

Znojmo - Pod soud. vrchem 1 100 0,975 386,50 3 007

Znojmo - Pod soud. vrchem 2 100 0,975 387,20 3 064

Znojmo - Průmyslová 20 100 356,50 7 811

Znojmo - U lesíka 100 0,75 324,10 5 243

Zruč nad Sázavou 100 pára 19,17 328,65 21201

Zruč nad Sázavou 100 teplá voda 8,791 175,99 9514 364,56 33 167

Zruč nad Sázavou 100 teplá voda 0,515 211,85 4404

Zubří 100 pára 21,8 255,00 10 130

Zubří, Sídliště 6. května 100 2,8 350,40 22615

Žacléř 100 teplá voda 2,32 334,70 3547

Žamberk - blokové kotelny čp. 1375, 990  100 teplá voda 332,26 25 886

Žamberk - domovní kotelny  100 teplá voda 336,71 2 770

Žamberk - domovní kotelny BD U jatek 100 teplá voda 317,22 696

Žďár n.S. - kotelny Pod Vodojemem 100 1,506 295,59 4788

Žďár nad Sázavou 93 7 308,78 45 722

Žďár nad Sázavou 93 7 horká voda 122 153,10 440 280 197,30 19 030

Žďár nad Sázavou - horkovod 93 7 horká voda 14,55 253,99 290998 289,50 73642

Ždírec nad Doubravou 403 100 0,07 275,08 457

Žebrák - Sokolská 100 0,75 418,75 2 651

Žlutice 100 teplá voda 7,9 339,15 29 525


